

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20240617001

Prefeitura Municipal de Anapu

RESPONSÁVEL :
NOME: ROSENI MORAIS DOS SANTOS

PROPONENTE :
NOME: LP MOTOS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
ENDEREÇO : AV. GETULIO VARGAS, SN
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Anapu - PA
CNPJ : 12.775.566/0001-74

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 17 de Junho de 2024

ROSENI MORAIS DOS SANTOS

rel

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	ABA TANQUI PARA BROS 150 08. <i>Especificação : ABA TANQUI PARA BROS 150 08.</i>	stlio	20,000	UNIDADE	145,000	2900,00
1E+06	ABA TANQUI PARA BROS 150 09. <i>Especificação : ABA TANQUI PARA BROS 150 09.</i>	protork	22,000	UNIDADE	175,000	3850,00
1E+06	ACIONADOR BROS 06/08. <i>Especificação : ACIONADOR BROS 06/08</i>	cati motos	24,000	UNIDADE	65,000	1560,00
1E+06	AGULHA COM SEDE CARBURADOR PARA MOTO BROS 150CC. <i>Especificação : AGULHA COM SEDE CARBURADOR PARA MOTO BROS 150CC.</i>	casteli	21,000	UNIDADE	19,000	399,00
1E+06	AGULHA COM SEDE PARA BROS 150. <i>Especificação : AGULHA COM SEDE PARA BROS 150.</i>	casteli	24,000	UNIDADE	19,000	456,00
1E+06	AMORTECEDOR PARA BROS 150CC. <i>Especificação : AMORTECEDOR PARA BROS 150CC.</i>	r1	38,000	UNIDADE	530,000	20140,00
1E+06	ANTILUB WD 40. <i>Especificação : ANTILUB WD 40.</i>	wd	88,000	UNIDADE	40,000	3520,00
1E+06	ARO RODA DIANTEIRA PARA BROS 19 150. <i>Especificação : ARO RODA DIANTEIRA PARA BROS 19 150.</i>	torky	24,000	UNIDADE	230,000	5520,00
1E+06	ARO RODA DIANTEIRA PARA BROS 21 150. <i>Especificação : ARO RODA DIANTEIRA PARA BROS 21 150.</i>	torky	22,000	UNIDADE	235,000	5170,00
1E+06	ARO RODA TRASEIRA 18 PARA BROS 150. <i>Especificação : ARO RODA TRASEIRA 18 PARA BROS 150.</i>	torky	22,000	UNIDADE	265,000	5830,00
1E+06	ARRUELA ALUMINIO TAMPA VÁLVULA PARA BROS 150. <i>Especificação : ARRUELA ALUMINIO TAMPA VÁLVULA PARA BROS 150.</i>	vedamotos	79,000	UNIDADE	2,000	158,00
1E+06	BAGAGEIRO PARA BROS 150 06/08. <i>Especificação : BAGAGEIRO PARA BROS 150 06/08.</i>	torky	21,000	UNIDADE	175,500	3685,50
1E+06	BALANÇA PARA BROS 150. <i>Especificação : BALANÇA PARA BROS 150.</i>	mhx	27,000	UNIDADE	505,200	13640,40
1E+06	BALANCI CABEÇOTE PARA BROS 150. <i>Especificação : BALANCI CABEÇOTE PARA BROS 150.</i>	mhx	30,000	UNIDADE	55,000	1650,00
1E+06	BATERIA 5HMP PARA BROS 150. <i>Especificação : BATERIA 5HMP PARA BROS 150.</i>	hailar	35,000	UNIDADE	210,000	7350,00
1E+06	BIELA COMPLETA PARA BROS 150 09. <i>Especificação : BIELA COMPLETA PARA BROS 150 09.</i>	mhx	33,000	UNIDADE	175,000	5775,00
1E+06	BOBINA IGUIUNIÇÃO BROS 150. <i>Especificação : BOBINA IGUIUNIÇÃO BROS 150.</i>	mhx	24,000	UNIDADE	88,300	2119,20
1E+06	BOMBA GASOLINA PARA BROS 150 13. <i>Especificação : BOMBA GASOLINA PARA BROS 150 13.</i>	cati motos	19,000	UNIDADE	395,200	7508,80
1E+06	BOMBA GASOLINA PARA BROS 160 16 <i>Especificação : BOMBA GASOLINA PARA BROS 160 16</i>	cati motos	28,000	UNIDADE	490,000	13720,00
1E+06	BRACINHO ESPELHO DIANTEIRO PARA BROS 150 <i>Especificação : BOMBA GASOLINA PARA BROS 160 16</i>	mhx	31,000	UNIDADE	15,500	480,50

Especificação : BRACINHO ESPELHO DIANTEIRO PARA BROS 150					
1E+06	BUCHA AMORTECEDOR BROS 150 CC	mhx	29,000	JOGO	35,700 1035,30
Especificação : BUCHA AMORTECEDOR BROS 150 CC					
1E+06	BUCHA BALANÇA ROLAMENTO AGULHA PARA BROS 150	mhx	26,000	UNIDADE	75,000 1950,00
Especificação : BUCHA BALANÇA ROLAMENTO AGULHA PARA BROS 150					
1E+06	BUCHA ESCAPAMENTO BROS 06/08	vedamotos	30,000	UNIDADE	21,500 645,00
Especificação : BUCHA ESCAPAMENTO BROS 06/08					
1E+06	BUCHA ESCAPAMENTO BROS 09/12	vedamotos	22,000	UNIDADE	21,500 473,00
Especificação : BUCHA ESCAPAMENTO BROS 09/12					
1E+06	BUZINA PARA BROS 150	mhx	33,000	UNIDADE	38,000 1254,00
Especificação : BUZINA PARA BROS 150					
1E+06	C.D.I PARA BROS 150	magnetrom	20,000	UNIDADE	245,000 4900,00
Especificação : C.D.I PARA BROS 150					
1E+06	CABEÇOTE PARA BROS 150 06/08	mhx	27,000	UNIDADE	585,300 15803,10
Especificação : C.D.I PARA BROS 150					
1E+06	CABO ACELERADOR PARA BROS 150 06/08	r1	40,000	UNIDADE	20,000 800,00
Especificação : CABO ACELERADOR PARA BROS 150 06/08					
1E+06	CABO EMBREAGEM PARA BROS 150 06/16	r1	39,000	UNIDADE	20,000 780,00
Especificação : CABO EMBREAGEM PARA BROS 150 06/16					
1E+06	CABO FREIO PARA BROS 150	r1	41,000	JOGO	20,000 820,00
Especificação : CABO FREIO PARA BROS 150					
1E+06	CABO VELOCIMETRO PARA BROS 150	r1	47,000	UNIDADE	20,000 940,00
Especificação : CABO VELOCIMETRO PARA BROS 150					
1E+06	CACHIMBO VELA PARA BROS 150	r1	46,000	UNIDADE	23,500 1081,00
Especificação : CACHIMBO VELA PARA BROS 150					
1E+06	CAIXA DIREÇÃO C COLAR BROS 150/160	r1	27,000	JOGO	52,000 1404,00
Especificação : CAIXA DIREÇÃO C COLAR BROS 150/160					
1E+06	CAIXA DIREÇÃO PARA BROS 150	r1	41,000	UNIDADE	52,000 2132,00
Especificação : CAIXA DIREÇÃO PARA BROS 150					
1E+06	CAIXA DIREÇÃO C ROLAMENTO BROS 150/160	r1	38,000	JOGO	52,000 1976,00
Especificação : CAIXA DIREÇÃO C ROLAMENTO BROS 150/160					
1E+06	CÂMARA DE AR ARO 17 TRASEIRO PARA BROS 150	r1	90,000	UNIDADE	48,000 4320,00
Especificação : CÂMARA DE AR ARO 17 TRASEIRO PARA BROS 150					
1E+06	CÂMARA DE AR ARO 19 DIANTEIRO PARA BROS 150	r1	93,000	UNIDADE	48,000 4464,00
Especificação : CÂMARA DE AR ARO 19 DIANTEIRO PARA BROS 150					
1E+06	CÂMARA DE AR ARO 21 DIANTEIRO PARA BROS 150	r1	94,000	UNIDADE	48,000 4512,00
Especificação : CÂMARA DE AR ARO 21 DIANTEIRO PARA BROS 150					
1E+06	CAPA CORRENTE BROS 150 06/08	melo	37,000	UNIDADE	28,000 1036,00
Especificação : CAPA CORRENTE BROS 150 06/08					
1E+06	CAPA DE BANCO PERSONALIZADA 150 09/17	proter	21,000	UNIDADE	55,000 1155,00
Especificação : CAPA DE BANCO PERSONALIZADA 150 09/17					
1E+06	CAPA DE CHUVA	alba	19,000	UNIDADE	185,000 3515,00
Especificação : CAPA DE CHUVA					
1E+06	CAPACETE 58	gool	19,000	UNIDADE	175,000 3325,00
Especificação : CAPACETE 58					
1E+06	CAPACETE 60	gool	24,000	UNIDADE	175,000 4200,00
Especificação : CAPACETE 60					
1E+06	CARBURADOR PARA BROS 150 06/08	r1	25,000	UNIDADE	205,000 5125,00
Especificação : CARBURADOR PARA BROS 150 06/08					
1E+06	CARENAGEM DO FAROL PARA BROS 150 06/08	torky	24,000	PAR	95,000 2280,00
Especificação : CARENAGEM DO FAROL PARA BROS 150 06/08					
1E+06	CARENAGEM FAROL BROS 150 09/13 VERMELHA	torky	29,000	UNIDADE	95,000 2755,00
Especificação : CARENAGEM FAROL BROS 150 09/13 VERMELHA					
1E+06	CHAVE LUZ PARA BROS 150 06/08	r1	29,000	UNIDADE	98,000 2842,00
Especificação : CHAVE LUZ PARA BROS 150 06/08					
1E+06	CHICOTE INSTALAÇÃO BROS 150 ES 09/12	magnetron	25,000	UNIDADE	285,000 7125,00
Especificação : CHICOTE INSTALAÇÃO BROS 150 ES 09/12					
1E+06	COLAR PARTIDA BROS 06/08	wgk	28,000	UNIDADE	155,000 4340,00
Especificação : COLAR PARTIDA BROS 06/08					
1E+06	COLETOR BROS 150 06/08/12	wgk	25,000	UNIDADE	50,000 1250,00
Especificação : COLETOR BROS 150 06/08/12					
1E+06	COLUNA DIREÇÃO BROS 150 06/08	fabreque	12,000	UNIDADE	245,000 2940,00
Especificação : COLUNA DIREÇÃO BROS 150 06/08					
1E+06	COLUNA DIREÇÃO BROS 160 16	scud	7,000	UNIDADE	355,000 2485,00
Especificação : COLUNA DIREÇÃO BROS 160 16					
1E+06	COPO BENGALA ESQUERDO BROS 150 06/08	mhx	21,000	UNIDADE	165,000 3465,00
Especificação : COPO BENGALA ESQUERDO BROS 150 06/08					
1E+06	CORPO INJEÇÃO PARA BROS 150	honda	26,000	UNIDADE	855,000 22230,00
Especificação : CORPO INJEÇÃO PARA BROS 150					

1E+06	CORRENTE COMANDO BROS 150 06/08	mhx	24,000	UNIDADE	170,000	4080,00
	Especificação : CORRENTE COMANDO BROS 150 06/08					
1E+06	CORRENTE COMANDO BROS 160 09/13	mhx	37,000	UNIDADE	170,000	6290,00
	Especificação : CORRENTE COMANDO BROS 160 09/13					
1E+06	CUBO EMBREAGEM PARA BROS 150 06/15	trilha	29,000	UNIDADE	45,000	1305,00
	Especificação : CUBO EMBREAGEM PARA BROS 150 06/15					
1E+06	CUBO EMBREAGEM PARA BROS 160 16	trilha	29,000	UNIDADE	45,000	1305,00
	Especificação : CUBO EMBREAGEM PARA BROS 160 16					
1E+06	CUBO RODA DIANTEIRA FREIO A DISCO BROS 160 16	trilha	27,000	JOGO	175,000	4725,00
	Especificação : CUBO RODA DIANTEIRA FREIO A DISCO BROS 160 16					
1E+06	CUBO RODA TRAZEIRA PARA BROS 150 06/15	trilha	32,000	UNIDADE	295,000	9440,00
	Especificação : CUBO RODA TRAZEIRA PARA BROS 150 06/15					
1E+06	DISCO EMBREAGEM PARA BROS 150	r1	26,000	UNIDADE	42,000	1092,00
	Especificação : DISCO EMBREAGEM PARA BROS 150					
1E+06	EIXO CAMBIO PARA BROS 150	r1	27,000	UNIDADE	85,000	2295,00
	Especificação : EIXO CAMBIO PARA BROS 150					
1E+06	EIXO CAMBIO PARA BROS 160	r1	22,000	UNIDADE	125,000	2750,00
	Especificação : EIXO CAMBIO PARA BROS 160					
1E+06	EIXO PINHÃO PARA BROS 150	wgk	33,000	UNIDADE	85,000	2805,00
	Especificação : EIXO PINHÃO PARA BROS 150					
1E+06	EIXO RODA DIANTEIRA PARA BROS 150	wgk	21,000	UNIDADE	35,000	735,00
	Especificação : EIXO RODA DIANTEIRA PARA BROS 150					
1E+06	EIXO RODA TRASEIRA PARA BROS 150	wgk	35,000	UNIDADE	38,000	1330,00
	Especificação : EIXO RODA TRASEIRA PARA BROS 150					
1E+06	ELEMENTO FILTRO AR PARA BROS 150	filtran	41,000	UNIDADE	30,000	1230,00
	Especificação : ELEMENTO FILTRO AR PARA BROS 150					
1E+06	ELETRO INJETOR PARA BROS 150 09	mhx	32,000	UNIDADE	195,000	6240,00
	Especificação : ELETRO INJETOR PARA BROS 150 09					
1E+06	ENGRENAGEM 3ª PRIMÁRIA PARA BROS 150	wgk	26,000	UNIDADE	135,000	3510,00
	Especificação : ENGRENAGEM 3ª PRIMÁRIA PARA BROS 150					
1E+06	ENGRENAGEM 3ª SECUNDÁRIA PARA BROS 150	wgk	24,000	UNIDADE	145,000	3480,00
	Especificação : ENGRENAGEM 3ª SECUNDÁRIA PARA BROS 150					
1E+06	ENGRENAGEM 4ª PRIMÁRIA PARA BROS 150	wgk	23,000	UNIDADE	135,000	3105,00
	Especificação : ENGRENAGEM 4ª PRIMÁRIA PARA BROS 150					
1E+06	ENGRENAGEM 4ª SECUNDÁRIA PARA BROS 150	wgk	26,000	UNIDADE	145,000	3770,00
	Especificação : ENGRENAGEM 4ª SECUNDÁRIA PARA BROS 150					
1E+06	ENGRENAGEM BALANCEIRO PARA BROS 150	wgk	18,000	UNIDADE	280,000	5040,00
	Especificação : ENGRENAGEM BALANCEIRO PARA BROS 150					
1E+06	ENGRENAGEM COLAR PARTIDA BROS 06/09	wgk	39,000	UNIDADE	135,000	5265,00
	Especificação : ENGRENAGEM COLAR PARTIDA BROS 06/09					
1E+06	ESCAPAMENTO BROS 150 06/08	torky	17,000	UNIDADE	295,000	5015,00
	Especificação : ESCAPAMENTO BROS 150 06/08					
1E+06	ESCAPAMENTO BROS 150 09	torky	16,000	UNIDADE	340,000	5440,00
	Especificação : ESCAPAMENTO BROS 150 09					
1E+06	ESCAPAMENTO BROS 160	torky	22,000	UNIDADE	345,000	7590,00
	Especificação : ESCAPAMENTO BROS 160					
1E+06	ESCOVA MOTOR DE PARTIDA BROS 150	embus	26,000	UNIDADE	45,000	1170,00
	Especificação : ESCOVA MOTOR DE PARTIDA BROS 150					
1E+06	ESPELHO DE FREIO TRAZEIRO PARA BROS 150	fabreque	27,000	UNIDADE	145,000	3915,00
	Especificação : ESPELHO DE FREIO TRAZEIRO PARA BROS 150					
1E+06	ESPELHO FREIO DIANTEIRO PARA BROS 150 CC	fabreque	33,000	UNIDADE	145,000	4785,00
	Especificação : ESPELHO FREIO DIANTEIRO PARA BROS 150 CC					
1E+06	ESPELHO RETROVISOR(PAR) PARA BROS 150 CC	gvs	33,000	UNIDADE	68,000	2244,00
	Especificação : ESPELHO RETROVISOR(PAR) PARA BROS 150 CC					
1E+06	ESTATOR BROS 150 06/08	mhx	18,000	UNIDADE	185,000	3330,00
	Especificação : ESTATOR BROS 150 06/08					
1E+06	ESTATOR BROS 150 09/13	mhx	32,000	UNIDADE	225,000	7200,00
	Especificação : ESTATOR BROS 150 09/13					
1E+06	ESTICADOR CORRENTE BROS 150/160	trilha	22,000	UNIDADE	28,000	616,00
	Especificação : ESTICADOR CORRENTE BROS 150/160					
1E+06	FAROL BROS 150 06/08	trilha	31,000	UNIDADE	74,000	2294,00
	Especificação : FAROL BROS 150 06/08					
1E+06	FAROL BROS 150 09/12	trilha	33,000	UNIDADE	68,000	2244,00
	Especificação : FAROL BROS 150 09/12					
1E+06	FAROL BROS 150/160 13/17	trilha	36,000	UNIDADE	140,000	5040,00
	Especificação : FAROL BROS 150/160 13/17					
1E+06	FIAÇÃO PRINCIPAL BROS ES 150 06/08	trilha	47,000	UNIDADE	195,000	9165,00
	Especificação : FIAÇÃO PRINCIPAL BROS ES 150 06/08					
1E+06	FILTRO COMBUSTÍVEL PARA BROS 150	metal leve	64,000	UNIDADE	35,000	2240,00

Especificação : FILTRO COMBUSTÍVEL PARA BROS 150					
1E+06	GUARNIÇÃO TAMPA VÁVULA PARA BROS 150 CC	trilha	30,000	UNIDADE	20,000 600,00
Especificação : GUARNIÇÃO TAMPA VÁVULA PARA BROS 150 CC					
1E+06	GUIA BALANÇA PARA BROS 150 06/08	mhx	27,000	UNIDADE	35,000 945,00
Especificação : GUIA BALANÇA PARA BROS 150 06/08					
1E+06	GUIA VÁVULA PARA BROS 150 CC	trilha	27,000	UNIDADE	30,000 810,00
Especificação : GUIA VÁVULA PARA BROS 150 CC					
1E+06	GUIDÃO PARA BROS 150	torky	23,000	UNIDADE	75,000 1725,00
Especificação : GUIDÃO PARA BROS 150					
1E+06	IGINIÇÃO BROS 150 06/08	mhx	37,000	UNIDADE	78,000 2886,00
Especificação : IGINIÇÃO BROS 150 06/08					
1E+06	IGUINIÇÃO BROS 150 09/12	mhx	22,000	UNIDADE	85,000 1870,00
Especificação : IGUINIÇÃO BROS 150 09/12					
1E+06	IGUINIÇÃO BROS 160 16/17	mhx	31,000	UNIDADE	145,000 4495,00
Especificação : IGUINIÇÃO BROS 160 16/17					
1E+06	INTERRUPTOR NEUTRO BROS 150 06/09	mhx	29,000	UNIDADE	35,000 1015,00
Especificação : INTERRUPTOR NEUTRO BROS 150 06/09					
1E+06	INTERRUPTOR PARTIDA BROS 150 06/08	mhx	31,000	UNIDADE	25,000 775,00
Especificação : INTERRUPTOR PARTIDA BROS 150 06/08					
1E+06	JOGO JUNTAS PARA BROS 150 CC	vedamotos	32,000	UNIDADE	38,000 1216,00
Especificação : JOGO JUNTAS PARA BROS 150 CC					
1E+06	JOGO RAO DIANTEIRO 4MM BROS 150 CC	trilha	24,000	JOGO	68,000 1632,00
Especificação : JOGO RAO DIANTEIRO 4MM BROS 150 CC					
1E+06	JOGO RAO TRASEIRO 4MM BROS 150 CC	trilha	21,000	JOGO	68,000 1428,00
Especificação : JOGO RAO TRASEIRO 4MM BROS 150 CC					
1E+06	JUNTA ESTATOR BROS 06/08	mhx	37,000	UNIDADE	12,000 444,00
Especificação : JUNTA ESTATOR BROS 06/08					
1E+06	KIT CORRENTE, COROA E PINHÃO PARA BROS 150 CC	allem	65,000	UNIDADE	110,000 7150,00
Especificação : KIT CORRENTE, COROA E PINHÃO PARA BROS 150 CC					
1E+06	KIT EMBREAGEM CUB+PLA+DISCO+SEPARADOR BROS 150 06/08	mhx	54,000	UNIDADE	165,000 8910,00
Especificação : KIT EMBREAGEM CUB+PLA+DISCO+SEPARADOR BROS 150 06/08					
1E+06	KIT MOTOR BROS 160 CC	r1	18,000	UNIDADE	380,000 6840,00
Especificação : KIT MOTOR BROS 160 CC					
1E+06	KIT MOTOR BROS 150	honda	22,000	UNIDADE	530,000 11660,00
Especificação : KIT MOTOR BROS 150					
1E+06	KIT TRANSMISÃO BROS 160	allem	41,000	UNIDADE	105,000 4305,00
Especificação : KIT TRANSMISÃO BROS 160					
1E+06	KIT TRANSMISÃO C RETENTOR BROS 150	allem	37,000	UNIDADE	110,000 4070,00
Especificação : KIT TRANSMISÃO C RETENTOR BROS 150					
1E+06	LAMEIRA DIANTEIRA PARA BROS 150	gvs	29,000	UNIDADE	25,000 725,00
Especificação : LAMEIRA DIANTEIRA PARA BROS 150					
1E+06	LAMEIRA TRZ AMORTECEDOR PARA BROS 150	gvs	59,000	UNIDADE	45,000 2655,00
Especificação : LAMEIRA TRZ AMORTECEDOR PARA BROS 150					
1E+06	LÂMPADA DO FAROL PARA BROS 150 06/08	mhx	58,000	UNIDADE	28,000 1624,00
Especificação : LÂMPADA DO FAROL PARA BROS 150 06/08					
1E+06	LÂMPADA DO FREIO PARA BROS 150	philips	57,000	UNIDADE	6,000 342,00
Especificação : LÂMPADA DO FREIO PARA BROS 150					
1E+06	LAMPADA FAROL BIOLDO PARA BROS 150 09	mhx	54,000	UNIDADE	20,000 1080,00
Especificação : LAMPADA FAROL BIOLDO PARA BROS 150 09					
1E+06	LÂMPADA FREIO PARA BROS	philips	41,000	UNIDADE	6,000 246,00
Especificação : LÂMPADA FREIO PARA BROS					
1E+06	LAMPADA PISCA BROS 160	mhx	46,000	UNIDADE	3,000 138,00
Especificação : LAMPADA PISCA BROS 160					
1E+06	LANTERNAA TRASEIRA PARA BROS 150	mhx	62,000	UNIDADE	65,000 4030,00
Especificação : LANTERNA TRASEIRA PARA BROS 150					
1E+06	LIGA ELASTICA 2.50MM	mhx	95,000	UNIDADE	10,000 950,00
Especificação : LIGA ELASTICA 2.50MM					
1E+06	MANETE FREIO PARA BROS 150	mhx	48,000	UNIDADE	18,000 864,00
Especificação : MANETE FREIO PARA BROS 150					
1E+06	MANICOTO FREIO PARA BROS 150.	mhx	38,000	UNIDADE	25,000 950,00
Especificação : MANICOTO FREIO PARA BROS 150.					
1E+06	MANOPLA LUVIA GUIDÃO PARA BROS 150	mhx	33,000	UNIDADE	65,000 2145,00
Especificação : MANOPLA LUVIA GUIDÃO PARA BROS 150					
1E+06	MESA SUPERIOR DIREÇÃO BROS 150 06/08	fabrique	33,000	UNIDADE	120,000 3960,00
Especificação : MESA SUPERIOR DIREÇÃO BROS 150 06/08					
1E+06	MODULO PARA BROS 150 09 B21	mhx	32,000	UNIDADE	450,000 14400,00
Especificação : MODULO PARA BROS 150 09 B21					
1E+06	MOTOR PARTIDA BROS 150 06/08	mhx	23,000	UNIDADE	220,000 5060,00
Especificação : MOTOR PARTIDA BROS 150 06/08					

1E+06	MOTOR PARTIDA BROS 160 13 <i>Especificação : MOTOR PARTIDA BROS 160 13</i>	r1	35,000	UNIDADE	240,000	8400,00
1E+06	OLEO 20W50 MOTOR A GASOLINA <i>Especificação : OLEO 20W50 MOTOR A GASOLINA</i>	ypyranga	161,000	UNIDADE	30,000	4830,00
1E+06	OLEO HIDRAULICO ATF 500ML <i>Especificação : OLEO HIDRAULICO ATF 500ML</i>	atff	158,000	UNIDADE	15,000	2370,00
1E+06	OLEO SAE 10W30 MOTOR A GASOLINA <i>Especificação : OLEO SAE 10W30 MOTOR A GASOLINA</i>	mobil	122,000	UNIDADE	40,000	4880,00
1E+06	PAINEL BROS 160 <i>Especificação : PAINEL BROS 160</i>	r1	27,000	UNIDADE	680,000	18360,00
1E+06	PAINEL COMPLETO PARA BROS 150 <i>Especificação : PAINEL COMPLETO PARA BROS 150</i>	r1	48,000	UNIDADE	280,000	13440,00
1E+06	PARAFUSO 6MM PARA BROS 150 <i>Especificação : PARAFUSO 6MM PARA BROS 150</i>	monaco	121,000	UNIDADE	2,000	242,00
1E+06	PARAFUSO 8MM PARA BROS 150 <i>Especificação : PARAFUSO 8MM PARA BROS 150</i>	monaco	86,000	UNIDADE	2,000	172,00
1E+06	PARALAMA DIANTEIRO BROS 06/08 CORES <i>Especificação : PARALAMA DIANTEIRO BROS 06/08 CORES</i>	torky	33,000	UNIDADE	98,000	3234,00
1E+06	PARALAMA DIANTEIRO PARA BROS 150 06/08 <i>Especificação : PARALAMA DIANTEIRO PARA BROS 150 06/08</i>	torky	49,000	UNIDADE	95,000	4655,00
1E+06	PATIM FREIO DIANTEIRO PARA BROS 150 06/17 <i>Especificação : PATIM FREIO DIANTEIRO PARA BROS 150 06/17</i>	torky	43,000	UNIDADE	95,000	4085,00
1E+06	PATIM FREIO TRAZEIRO PARA BROS 150 06/07 <i>Especificação : PATIM FREIO TRAZEIRO PARA BROS 150 06/07</i>	diafrag	51,000	UNIDADE	38,000	1938,00
1E+06	PEDAL CAMBIO PARA BROS 150 <i>Especificação : PEDAL CAMBIO PARA BROS 150</i>	r1	27,000	UNIDADE	35,000	945,00
1E+06	PEDAL DE PARTIDA PARA BROS <i>Especificação : PEDAL DE PARTIDA PARA BROS</i>	catimotos	29,000	UNIDADE	35,000	1015,00
1E+06	PEDALEIRA TRASEIRA PARA BROS 150 <i>Especificação : PEDALEIRA TRASEIRA PARA BROS 150</i>	mhx	29,000	UNIDADE	75,000	2175,00
1E+06	PLATOR DE EMBREAGEM PARA BROS 150 <i>Especificação : PLATOR DE EMBREAGEM PARA BROS 150</i>	scud	57,000	UNIDADE	42,000	2394,00
1E+06	PNEU 2.75/21 MOD. ORIGINAL <i>Especificação : PNEU 2.75/21 MOD. ORIGINAL</i>	rinaldi	41,000	UNIDADE	270,000	11070,00
1E+06	PNEU 2.75/21 SH31 CROS <i>Especificação : PNEU 2.75/21 SH31 CROS</i>	rinaldi	32,000	UNIDADE	295,000	9440,00
1E+06	PNEU 2.75/21 WH21 DIANTEIRO BURRACHUDO <i>Especificação : PNEU 2.75/21 WH21 DIANTEIRO BURRACHUDO</i>	rinaldi	32,000	UNIDADE	287,000	9184,00
1E+06	PNEU 2.75/18 BURRACHUDO <i>Especificação : PNEU 2.75/18 BURRACHUDO</i>	rinaldi	34,000	UNIDADE	245,000	8330,00
1E+06	PNEU 4.10/18 SH31 TRASEIRO CROSS <i>Especificação : PNEU 4.10/18 SH31 TRASEIRO CROSS</i>	rimoldi	32,000	UNIDADE	240,000	7680,00
1E+06	PNEU 4.10/18 TRZ MODELO ORIGINAL <i>Especificação : PNEU 4.10/18 TRZ MODELO ORIGINAL</i>	magion	44,000	UNIDADE	265,000	11660,00
1E+06	PNEU 4.10/18 WH 21 TRASEIRO BORRACHUDO <i>Especificação : PNEU 4.10/18 WH 21 TRASEIRO BORRACHUDO</i>	magim	32,000	UNIDADE	360,000	11520,00
1E+06	PNEU 4.60/17 RT 36 TRASEIRO BROS 150 <i>Especificação : PNEU 4.60/17 RT 36 TRASEIRO BROS 150</i>	rinaldi	34,000	UNIDADE	380,000	12920,00
1E+06	PNEU 4.60/17 TRASSEIRO BURRACHUDO <i>Especificação : PNEU 4.60/17 TRASSEIRO BURRACHUDO</i>	rimoldi	29,000	UNIDADE	240,000	6960,00
1E+06	PNEU 4.60/17 TRASEIRO CROS <i>Especificação : PNEU 4.60/17 TRASEIRO CROS</i>	rimoldi	27,000	UNIDADE	240,000	6480,00
1E+06	PNEU 4.60/17 TRAZ ORIG.BROS 150 <i>Especificação : PNEU 4.60/17 TRAZ ORIG.BROS 150</i>	pireli	30,000	UNIDADE	565,000	16950,00
1E+06	PNEU 90/90-18 TRASEIRO BORRACHUDO <i>Especificação : PNEU 90/90-18 TRASEIRO BORRACHUDO</i>	levorim	29,000	UNIDADE	265,000	7685,00
1E+06	PNEU 90/90-19 DIANTEIRO CROS BROS 150 <i>Especificação : PNEU 90/90-19 DIANTEIRO CROS BROS 150</i>	rimoldi	31,000	UNIDADE	240,000	7440,00
1E+06	PNEU 90/90-19 DIANT. BURRACHUDO BROS 150 <i>Especificação : PNEU 90/90-19 DIANT. BURRACHUDO BROS 150</i>	kenda	26,000	UNIDADE	360,000	9360,00
1E+06	PNEU 90/90-19P DIANT. MOD ORIGINAL BROS <i>Especificação : PNEU 90/90-19P DIANT. MOD ORIGINAL BROS</i>	magion	31,000	UNIDADE	325,000	10075,00
1E+06	RABETA PLACA TRAZ BROS 150 09/12 <i>Especificação : RABETA PLACA TRAZ BROS 150 09/12</i>	torky	29,000	UNIDADE	85,000	2465,00
1E+06	RABETA PLACA TRAZ BROS 150 06/08 <i>Especificação : RABETA PLACA TRAZ BROS 150 06/08</i>	torky	28,000	UNIDADE	85,000	2380,00
1E+06	RAIO TRASEIRO 4MM BROS 150 <i>Especificação : RABETA PLACA TRAZ BROS 150 06/08</i>	trilha	40,000	UNIDADE	68,000	2720,00
1E+06	RELE PISCA PARA BROS 150 CC <i>Especificação : RABETA PLACA TRAZ BROS 150 06/08</i>	trilha	48,000	UNIDADE	25,000	1200,00

Especificação : RELÊ PISCA PARA BROS 150 CC					
1E+06	REPARO VELOCIMETRO PARA BROS 150	trilha	34,000	UNIDADE	1020,00
Especificação : REPARO VELOCIMETRO PARA BROS 150					
1E+06	RETENTOR BENGALA PARA BROS 150 CC	trilha	38,000	KIT	570,00
Especificação : RETENTOR BENGALA PARA BROS 150 CC					
1E+06	RETENTOR EMBREAGEM PARA BROS 150	trilha	29,000	UNIDADE	348,00
Especificação : RETENTOR EMBREAGEM PARA BROS 150					
1E+06	RETENTOR EMBREAGEM PARA BROS 150 CC	trilha	13,000	UNIDADE	156,00
Especificação : RETENTOR EMBREAGEM PARA BROS 150 CC					
1E+06	RETENTOR RODA DIANTEIRA PARA BROS	trilha	43,000	UNIDADE	860,00
Especificação : RETENTOR RODA DIANTEIRA PARA BROS					
1E+06	RETENTOR RODA TRAZEIRA PARA BROS 150	trilha	34,000	UNIDADE	680,00
Especificação : RETENTOR RODA TRAZEIRA PARA BROS 150					
1E+06	RETENTOR TAMPA VÁLVOLA PARA BROS 150	mhx	43,000	UNIDADE	430,00
Especificação : RETENTOR TAMPA VÁLVOLA PARA BROS 150					
1E+06	RETENTOR VÁLVULA PARA BROS 150 CC	mhx	30,000	UNIDADE	360,00
Especificação : RETENTOR VÁLVULA PARA BROS 150 CC					
1E+06	RETIFICADOR BROS 150 09	mhx	38,000	UNIDADE	10640,00
Especificação : RETIFICADOR BROS 150 09					
1E+06	ROLAMENTO 6203 PARA BROS 150	roc	61,000	UNIDADE	915,00
Especificação : ROLAMENTO 6203 PARA BROS 150					
1E+06	ROLAMENTO 6301 PARA BROS 150	roc	57,000	UNIDADE	855,00
Especificação : ROLAMENTO 6301 PARA BROS 150					
1E+06	ROLAMENTO BALANÇA AGULHA PARA BROS 150	roc	39,000	UNIDADE	585,00
Especificação : ROLAMENTO BALANÇA AGULHA PARA BROS 150					
1E+06	ROLAMENTO VIRABRAQ. AGULHA PARA BROS 150	roc	32,000	UNIDADE	2560,00
Especificação : ROLAMENTO VIRABRAQ. AGULHA PARA BROS 150					
1E+06	SANFONA BENGALA 21 D BROS 150	trilha	34,000	UNIDADE	2210,00
Especificação : SANFONA BENGALA 21 D BROS 150					
1E+06	SENSOR OXIGENIO BROS 150 09	trilha	29,000	UNIDADE	2755,00
Especificação : SENSOR OXIGENIO BROS 150 09					
1E+06	SENSOR TEMPERATURA BROS 150 09	trilha	32,000	UNIDADE	1920,00
Especificação : SENSOR TEMPERATURA BROS 150 09					
1E+06	SEPARADOR DISCO EMBREAGEM PARA BROS 150	trilha	29,000	UNIDADE	290,00
Especificação : SEPARADOR DISCO EMBREAGEM PARA BROS 150					
1E+06	SEPARADOR ROLAMENTO TRAZEIRO PARA BROS 150	trilha	33,000	UNIDADE	660,00
Especificação : SEPARADOR ROLAMENTO TRAZEIRO PARA BROS 150					
1E+06	SOQUETE FAROL PARA BROS 150	trilha	36,000	UNIDADE	900,00
Especificação : SOQUETE FAROL PARA BROS 150					
1E+06	SUPORT PISCA TRZ DIAN BROS 160	trilha	29,000	UNIDADE	725,00
Especificação : SUPORT PISCA TRZ DIAN BROS 160					
1E+06	SUPORTE PEDALEIRA TRASEIRA PARA BROS 150	trilha	25,000	UNIDADE	1750,00
Especificação : SUPORTE PEDALEIRA TRASEIRA PARA BROS 150					
1E+06	TAMPA ESTATOR BROS 06/08	mhx	32,000	UNIDADE	4640,00
Especificação : TAMPA ESTATOR BROS 06/08					
1E+06	TORNEIRA GASOLINA PARA BROS 150	mhx	24,000	UNIDADE	840,00
Especificação : TORNEIRA GASOLINA PARA BROS 150					
1E+06	TUBO INTERNO BENGALA PARA BROS 150 06/08	mhx	39,000	UNIDADE	5655,00
Especificação : TUBO INTERNO BENGALA PARA BROS 150 06/08					
1E+06	TUCHO BALANÇA PARA BROS 150	roc	27,000	UNIDADE	1485,00
Especificação : TUCHO BALANÇA PARA BROS 150					
1E+06	VARETA FREIO TRAZEIRO PARA BROS 150	trilha	35,000	UNIDADE	1050,00
Especificação : VARETA FREIO TRAZEIRO PARA BROS 150					
1E+06	VELA CPR8EA-9 PARA BROS 150	wgk	47,000	UNIDADE	1645,00
Especificação : VELA CPR8EA-9 PARA BROS 150					
1E+06	VIRABREQUIM BROS 150	wgk	24,000	UNIDADE	11280,00
Especificação : VIRABREQUIM BROS 150					
1E+06	VOLANTE BROS 150 06/08	wgk	20,000	UNIDADE	5600,00
Especificação : VOLANTE BROS 150 06/08					
1E+06	VOLANTE BROS 150 09/13	wgk	21,000	UNIDADE	3780,00
Especificação : VOLANTE BROS 150 09/13					
1E+06	CAPA BANCO PRETA PARA BROS 150	proter	24,000	UNIDADE	1440,00
Especificação : CAPA BANCO PRETA PARA BROS 150					
1E+06	PISCA DA BROS 160 DIANTEIRO	trilha	48,000	UNIDADE	1920,00
Especificação : PISCA DA BROS 160 DIANTEIRO					
1E+06	PISCA DA BROS 160 TRAZEIRO	trilha	41,000	UNIDADE	1640,00
Especificação : PISCA DA BROS 160 TRAZEIRO					
1E+06	PISCA DIANT./TRAZ. DA BROS 150	trilha	43,000	UNIDADE	1075,00
Especificação : PISCA DIANT./TRAZ. DA BROS 150					

2579	SONDA LAMBDA PARA BROS 150	trilha	31,000	UNIDADE	390,000	12090,00
	Especificação : SONDA LAMBDA PARA BROS 150.					
2580	MESA SUPERIOR DIREÇÃO BROS 160	fabrique	37,000	UNIDADE	140,000	5180,00
	Especificação : MESA SUPERIOR DIREÇÃO BROS 160					
1E+06	ARO RODA TRAZEIRA 17 PARA BROS 150	torky	15,000	UNIDADE	230,000	3450,00
	Especificação : ARO RODA TRAZEIRA 17 PARA BROS 150					
1E+06	LAMPADA PISCA PARA BROS 150	trilha	47,000	UNIDADE	5,000	235,00
	Especificação : LAMPADA PISCA PARA BROS 150					
1E+06	RETENTOR EMBREAGEM PARA BROS	trilha	29,000	UNIDADE	10,000	290,00
	Especificação : RETENTOR EMBREAGEM PARA BROS 160					
1E+06	BENGALA XTZ 125.	trilha	15,000	UNIDADE	145,000	2175,00
	Especificação : BENGALA XTZ 125.					
1E+06	MANETE EMBREAGEM PARA BROS	trilha	36,000	UNIDADE	20,000	720,00
	Especificação : MANETE DE EMBREAGEM PARA BROS					
1E+06	LÂMPADA DO PISCA PARA BROS 150	trilha	30,000	UNIDADE	20,000	600,00
	Especificação : LÂMPADA DO PISCA PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO DE LIMPEZA DE BICO PARA BROS 150	serviço	31,000	UNIDADE	30,000	930,00
	Especificação : SERVIÇO DE LIMPEZA DE BICO PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO DE LIMPEZA DE FILTRO PARA BROS 150	serviço	79,000	UNIDADE	20,000	1580,00
	Especificação : SERVIÇO DE LIMPEZA DE FILTRO PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO INSTALAÇÃO PARA BROS 150	serviço	38,000	UNIDADE	50,000	1900,00
	Especificação : SERVIÇO INSTALAÇÃO PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO LIMPEZA CARBURADOR PARA BROS 150	serviço	34,000	UNIDADE	20,000	680,00
	Especificação : SERVIÇO LIMPEZA CARBURADOR PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO PATE FORÇA PARA BROS 150	serviço	39,000	UNIDADE	80,000	3120,00
	Especificação : SERVIÇO PATE FORÇA PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO RECUPERAÇÃO PONTA QUADRO PARA BROS 150	serviço	26,000	UNIDADE	80,000	2080,00
	Especificação : SERVIÇO RECUPERAÇÃO PONTA QUADRO PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO REGULAGEM VALVULA PARA BROS 150	serviço	37,000	UNIDADE	20,000	740,00
	Especificação : SERVIÇO REGULAGEM VALVULA PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO REVISAO EM GERAL PARA BROS 150	serviço	76,000	UNIDADE	80,000	6080,00
	Especificação : SERVIÇO REVISAO EM GERAL PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO TROCA CAPA DO BANCO PARA BROS 150	serviço	32,000	UNIDADE	20,000	640,00
	Especificação : SERVIÇO TROCA CAPA DO BANCO PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO TROCA DE BIELA PARA BROS 150	serviço	61,000	UNIDADE	40,000	2440,00
	Especificação : SERVIÇO TROCA DE BIELA PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO TROCA DE BUCHA BALANÇA PARA BROS 150	serviço	47,000	UNIDADE	35,000	1645,00
	Especificação : SERVIÇO TROCA DE BUCHA BALANÇA PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO TROCA DE CAMARA DIANTEIRA PARA BROS 150	serviço	160,000	UNIDADE	20,000	3200,00
	Especificação : SERVIÇO TROCA DE CAMARA DIANTEIRA PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO TROCA JOGO DE DIREÇÃO PARA BROS 150	serviço	34,000	UNIDADE	35,000	1190,00
	Especificação : SERVIÇO TROCA JOGO DE DIREÇÃO PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO TROCA RETENTOR BENGALA PARA BROS 150	serviço	31,000	UNIDADE	20,000	620,00
	Especificação : SERVIÇO TROCA RETENTOR BENGALA PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇOS DESEMPENO DE QUADRO BROS 150	serviço	18,000	UNIDADE	400,000	7200,00
	Especificação : SERVIÇOS DESEMPENO DE QUADRO BROS 150					
1E+06	SERVIÇO EXTRAÇÃO PARAFUSOS BROS	serviço	79,000	UNIDADE	30,000	2370,00
	Especificação : SERVIÇO EXTRAÇÃO PARAFUSOS BROS					
1E+06	SERVIÇO FORÇA-ABERTURA DO MOTOR PARA BROS	serviço	32,000	UNIDADE	80,000	2560,00
	Especificação : SERVIÇO FORÇA-ABERTURA DO MOTOR PARA BROS					
1E+06	SERVIÇO INSTALAÇÃO-REVISAO PARA BROS	serviço	52,000	UNIDADE	50,000	2600,00
	Especificação : SERVIÇO INSTALAÇÃO-REVISAO PARA BROS					
1E+06	SERVIÇOS JOGO DIREÇÃO PARA BROS	serviço	24,000	UNIDADE	35,000	840,00
	Especificação : SERVIÇOS JOGO DIREÇÃO PARA BROS					
1E+06	SERVIÇOS REGULAGEM VÁLVULA PARA BROS 150	serviço	50,000	UNIDADE	20,000	1000,00
	Especificação : SERVIÇOS REGULAGEM VÁLVULA PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇOS REMENDO BROS 150	serviço	265,000	UNIDADE	20,000	5300,00
	Especificação : SERVIÇOS REMENDO BROS 150					
1E+06	SERVIÇOS ROLAMENTO BALANÇA PARA BROS	serviço	47,000	UNIDADE	30,000	1410,00
	Especificação : SERVIÇOS ROLAMENTO BALANÇA PARA BROS					
1E+06	SERVIÇOS ROSCA PARA BROS	serviço	51,000	UNIDADE	25,000	1275,00
	Especificação : SERVIÇOS ROSCA PARA BROS					
1E+06	SERVIÇOS SOLDA PARA BROS	serviço	58,000	UNIDADE	30,000	1740,00
	Especificação : SERVIÇOS SOLDA PARA BROS					
1E+06	SERVIÇOS TROCA BUCHA BALANÇA PARA BROS	serviço	47,000	UNIDADE	30,000	1410,00
	Especificação : SERVIÇOS TROCA BUCHA BALANÇA PARA BROS					
1E+06	SERVIÇOS TROCA DE DISCO EMBREAGEM PARA BROS	serviço	57,000	UNIDADE	30,000	1710,00
	Especificação : SERVIÇOS TROCA DE DISCO EMBREAGEM PARA BROS					
					Total :	841707,80

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços	
Cotação de preços No: 20240617001	
Prefeitura Municipal de Anapu	
RESPONSÁVEL : NOME: ROSENI MORAIS DOS SANTOS	
PROPONENTE : NOME: A M BARROSO DISTRIBUIDORA DE PEÇAS ENDEREÇO : R. CASTANHEIRA, QD 53, S/N, BAIRRO : PARQUE UIRAPURU CIDADE : Novo Repartimento - PA CNPJ : 10.658.580/0001-62	

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 17 de Junho de 2024
ROSENI MORAIS DOS SANTOS
vel

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+08	ABA TANQUI PARA BROS 150 08. <i>Especificação : ABA TANQUI PARA BROS 150 08.</i>	MELC	20,000	UNIDADE	149,000	2980,00
1E+08	ABA TANQUI PARA BROS 150 09. <i>Especificação : ABA TANQUI PARA BROS 150 09.</i>	MELC	22,000	UNIDADE	181,000	3982,00
1E+08	ACIONADOR BROS 08/08. <i>Especificação : ACIONADOR BROS 08/08.</i>	SEVER	24,000	UNIDADE	68,000	1632,00
1E+08	AGULHA COM SEDE CARBURADOR PARA MOTO BROS 150CC. <i>Especificação : AGULHA COM SEDE CARBURADOR PARA MOTO BROS 150CC.</i>	SEVER	21,000	UNIDADE	21,000	441,00
1E+08	AGULHA COM SEDE PARA BROS 150. <i>Especificação : AGULHA COM SEDE PARA BROS 150.</i>	SEVER	24,000	UNIDADE	20,500	492,00
1E+08	AMORTECEDOR PARA BROS 150CC. <i>Especificação : AMORTECEDOR PARA BROS 150CC.</i>	SCT	38,000	UNIDADE	566,000	22610,00
1E+08	ANTILUB WD 40, <i>Especificação : ANTILUB WD 40.</i>	WD	88,000	UNIDADE	42,000	3696,00
1E+08	ARO RODA DIANTEIRA PARA BROS 19 150. <i>Especificação : ARO RODA DIANTEIRA PARA BROS 19 150.</i>	SCT	24,000	UNIDADE	235,000	5640,00
1E+08	ARO RODA DIANTEIRA PARA BROS 21 150. <i>Especificação : ARO RODA DIANTEIRA PARA BROS 21 150.</i>	SCT	22,000	UNIDADE	241,000	5302,00
1E+08	ARO RODA TRASEIRA 18 PARA BROS 150. <i>Especificação : ARO RODA TRASEIRA 18 PARA BROS 150.</i>	SCT	22,000	UNIDADE	280,000	6160,00
1E+08	ARRUELA ALUMINIO TAMPÁ VÁLVULA PARA BROS 150. <i>Especificação : ARRUELA ALUMINIO TAMPÁ VÁLVULA PARA BROS 150.</i>	VEDAMOTOS	79,000	UNIDADE	2,200	173,80
1E+08	BAGAGEIRO PARA BROS 150 08/08. <i>Especificação : BAGAGEIRO PARA BROS 150 08/08.</i>	POLIMET	21,000	UNIDADE	181,000	3801,00
1E+08	BALANÇA PARA BROS 150 <i>Especificação : BALANÇA PARA BROS 150.</i>	MHX	27,000	UNIDADE	580,000	15680,00
1E+08	BALANCI CABEÇOTE PARA BROS 150. <i>Especificação : BALANCI CABEÇOTE PARA BROS 150.</i>	SEVER	30,000	UNIDADE	60,000	1800,00
1E+08	BATERIA 5HMP PARA BROS 150. <i>Especificação : BATERIA 5HMP PARA BROS 150.</i>	MORA	35,000	UNIDADE	215,000	7525,00
1E+08	BIELA COMPLETA PARA BROS 150 09. <i>Especificação : BIELA COMPLETA PARA BROS 150 09.</i>	SEVER	33,000	UNIDADE	180,000	5940,00
1E+08	BOBINA IGNIÇÃO BROS 150. <i>Especificação : BOBINA IGNIÇÃO BROS 150.</i>	SEVER	24,000	UNIDADE	90,000	2160,00
1E+08	BOMBA GASOLINA PARA BROS 150 13. <i>Especificação : BOMBA GASOLINA PARA BROS 150 13.</i>	SEVER	19,000	UNIDADE	410,000	7790,00
1E+08	BOMBA GASOLINA PARA BROS 160 16 <i>Especificação : BOMBA GASOLINA PARA BROS 160 16</i>	SEVER	28,000	UNIDADE	505,000	14140,00
1E+08	BRACINHO ESPELHO DIANTEIRO PARA BROS 150 <i>Especificação : BRACINHO ESPELHO DIANTEIRO PARA BROS 150</i>	TRILHA	31,000	UNIDADE	20,000	620,00
1E+08	BUCHA AMORTECEDOR BROS 150 CC <i>Especificação : BUCHA AMORTECEDOR BROS 150 CC</i>	RCC	29,000	JOGO	38,000	1102,00
1E+08	BUCHA BALANÇA ROLAMENTO AGULHA PARA BROS 150 <i>Especificação : BUCHA BALANÇA ROLAMENTO AGULHA PARA BROS 150</i>	RCC	28,000	UNIDADE	80,000	2080,00
1E+08	BUCHA ESCAPAMENTO BROS 08/08 <i>Especificação : BUCHA ESCAPAMENTO BROS 08/08</i>	MHX	30,000	UNIDADE	25,000	750,00
1E+08	BUCHA ESCAPAMENTO BROS 09/12	MHX	22,000	UNIDADE	25,000	550,00

Especificação : BUCHA ESCAPAMENTO BROS 09/12					
1E+06	BUZINA PARA BROS 150	MHX	33,000	UNIDADE	1287,00
	Especificação : BUZINA PARA BROS 150				
1E+06	C.D.I PARA BROS 150	MHX	20,000	UNIDADE	5100,00
	Especificação : C.D.I PARA BROS 150				
1E+06	CABEÇOTE PARA BROS 150 06/08	CATIMOTOS	27,000	UNIDADE	16740,00
	Especificação : C.D.I PARA BROS 150				
1E+06	CABO ACELERADOR PARA BROS 150 06/08	CATIMOTOS	40,000	UNIDADE	880,00
	Especificação : CABO ACELERADOR PARA BROS 150 06/08				
1E+06	CABO EMBREAGEM PARA BROS 150 06/16	CATIMOTOS	39,000	UNIDADE	858,00
	Especificação : CABO EMBREAGEM PARA BROS 150 06/16				
1E+06	CABO FREIO PARA BROS 150	CATIMOTOS	41,000	JOGO	902,00
	Especificação : CABO FREIO PARA BROS 150				
1E+06	CABO VELOCIMETRO PARA BROS 150	CATIMOTOS	47,000	UNIDADE	1034,00
	Especificação : CABO VELOCIMETRO PARA BROS 150				
1E+06	CACHIMBO VELA PARA BROS 150	CATIMOTOS	46,000	UNIDADE	1150,00
	Especificação : CACHIMBO VELA PARA BROS 150				
1E+06	CAIXA DIREÇÃO C COLAR BROS 150/160	CATIMOTOS	27,000	JOGO	1431,00
	Especificação : CAIXA DIREÇÃO C COLAR BROS 150/160				
1E+06	CAIXA DIREÇÃO PARA BROS 150	CATIMOTOS	41,000	UNIDADE	2214,00
	Especificação : CAIXA DIREÇÃO PARA BROS 150				
1E+06	CAIXA DIREÇÃO C ROLAMENTO BROS 150/160	CATIMOTOS	38,000	JOGO	2052,00
	Especificação : CAIXA DIREÇÃO C ROLAMENTO BROS 150/160				
1E+06	CÂMARA DE AR ARO 17 TRASEIRO PARA BROS 150	MHX	90,000	UNIDADE	4590,00
	Especificação : CÂMARA DE AR ARO 17 TRASEIRO PARA BROS 150				
1E+06	CÂMARA DE AR ARO 19 DIANTEIRO PARA BROS 150	MHX	93,000	UNIDADE	4743,00
	Especificação : CÂMARA DE AR ARO 19 DIANTEIRO PARA BROS 150				
1E+06	CÂMARA DE AR ARO 21 DIANTEIRO PARA BROS 150	MHX	94,000	UNIDADE	4794,00
	Especificação : CÂMARA DE AR ARO 21 DIANTEIRO PARA BROS 150				
1E+06	CAPA CORRENTE BROS 150 06/08	MHX	37,000	UNIDADE	1110,00
	Especificação : CAPA CORRENTE BROS 150 06/08				
1E+06	CAPA DE BANCO PERSONALIZADA 150 09/17	RR	21,000	UNIDADE	1260,00
	Especificação : CAPA DE BANCO PERSONALIZADA 150 09/17				
1E+06	CAPA DE CHUVA	ALBA	19,000	UNIDADE	3610,00
	Especificação : CAPA DE CHUVA				
1E+06	CAPACETE 58	GOOL	19,000	UNIDADE	3895,00
	Especificação : CAPACETE 58				
1E+06	CAPACETE 60	GOOL	24,000	UNIDADE	4920,00
	Especificação : CAPACETE 60				
1E+06	CARBURADOR PARA BROS 150 06/08	SCT	25,000	UNIDADE	5250,00
	Especificação : CARBURADOR PARA BROS 150 06/08				
1E+06	CARENAGEM DO FAROL PARA BROS 150 06/08	MELC	24,000	PAR	2352,00
	Especificação : CARENAGEM DO FAROL PARA BROS 150 06/08				
1E+06	CARENAGEM FAROL BROS 150 09/13 VERMELHA	MELC	29,000	UNIDADE	2929,00
	Especificação : CARENAGEM FAROL BROS 150 09/13 VERMELHA				
1E+06	CHAVE LUZ PARA BROS 150 06/08	SCT	29,000	UNIDADE	3045,00
	Especificação : CHAVE LUZ PARA BROS 150 06/08				
1E+06	CHICOTE INSTALAÇÃO BROS 150 ES 09/12	EMBUS	25,000	UNIDADE	7375,00
	Especificação : CHICOTE INSTALAÇÃO BROS 150 ES 09/12				
1E+06	COLAR PARTIDA BROS 06/08	MHX	28,000	UNIDADE	4508,00
	Especificação : COLAR PARTIDA BROS 06/08				
1E+06	COLETOR BROS 150 06/08/12	SCT	25,000	UNIDADE	1625,00
	Especificação : COLETOR BROS 150 06/08/12				
1E+06	COLUNA DIREÇÃO BROS 150 06/08	FABREQUE	12,000	UNIDADE	2988,00
	Especificação : COLUNA DIREÇÃO BROS 150 06/08				
1E+06	COLUNA DIREÇÃO BROS 160 16	FABREQUE	7,000	UNIDADE	2506,00
	Especificação : COLUNA DIREÇÃO BROS 160 16				
1E+06	COPO BENGALA ESQUERDO BROS 150 06/08	MHX	21,000	UNIDADE	3570,00
	Especificação : COPO BENGALA ESQUERDO BROS 150 06/08				
1E+06	CORPO INJEÇÃO PARA BROS 150	MHX	26,000	UNIDADE	22360,00
	Especificação : CORPO INJEÇÃO PARA BROS 150				
1E+06	CORRENTE COMANDO BROS 150 06/08	CATIMOTOS	24,000	UNIDADE	4200,00
	Especificação : CORRENTE COMANDO BROS 150 06/08				
1E+06	CORRENTE COMANDO BROS 160 09/13	CATIMOTOS	37,000	UNIDADE	6401,00
	Especificação : CORRENTE COMANDO BROS 160 09/13				
1E+06	CUBO EMBREAGEM PARA BROS 150 06/15	CATIMOTOS	29,000	UNIDADE	1334,00
	Especificação : CUBO EMBREAGEM PARA BROS 150 06/15				
1E+06	CUBO EMBREAGEM PARA BROS 160 16	CATIMOTOS	29,000	UNIDADE	1363,

1E+06	EIXO CAMBIO PARA BROS 160	MHX	22,000	UNIDADE	128,000	2816,00
	Especificação : EIXO CAMBIO PARA BROS 160					
1E+06	EIXO PINHAO PARA BROS 150	MHX	33,000	UNIDADE	87,000	2871,00
	Especificação : EIXO PINHAO PARA BROS 150					
1E+06	EIXO RODA DIANTEIRA PARA BROS 150	MHX	21,000	UNIDADE	36,000	756,00
	Especificação : EIXO RODA DIANTEIRA PARA BROS 150					
1E+06	EIXO RODA TRASEIRA PARA BROS 150	MHX	35,000	UNIDADE	40,000	1400,00
	Especificação : EIXO RODA TRASEIRA PARA BROS 150					
1E+06	ELEMENTO FILTRO AR PARA BROS 150	MHX	41,000	UNIDADE	31,000	1271,00
	Especificação : ELEMENTO FILTRO AR PARA BROS 150					
1E+06	ELETRO INJETOR PARA BROS 150 09	TRILHA	32,000	UNIDADE	210,000	6720,00
	Especificação : ELETRO INJETOR PARA BROS 150 09					
1E+06	ENGRENAGEM 3ª PRIMÁRIA PARA BROS 150	CATIMOTOS	26,000	UNIDADE	153,000	3978,00
	Especificação : ENGRENAGEM 3ª PRIMÁRIA PARA BROS 150					
1E+06	ENGRENAGEM 3ª SECUNDÁRIA PARA BROS 150	CATIMOTOS	24,000	UNIDADE	145,000	3480,00
	Especificação : ENGRENAGEM 3ª SECUNDÁRIA PARA BROS 150					
1E+06	ENGRENAGEM 4ª PRIMÁRIA PARA BROS 150	CATIMOTOS	23,000	UNIDADE	153,000	3519,00
	Especificação : ENGRENAGEM 4ª PRIMÁRIA PARA BROS 150					
1E+06	ENGRENAGEM 4ª SECUNDÁRIA PARA BROS 150	CATIMOTOS	26,000	UNIDADE	153,000	3978,00
	Especificação : ENGRENAGEM 4ª SECUNDÁRIA PARA BROS 150					
1E+06	ENGRENAGEM BALANCEIRO PARA BROS 150	TRILHA	18,000	UNIDADE	290,000	5220,00
	Especificação : ENGRENAGEM BALANCEIRO PARA BROS 150					
1E+06	ENGRENAGEM COLAR PARTIDA BROS 06/09	TRILHA	39,000	UNIDADE	140,000	5460,00
	Especificação : ENGRENAGEM COLAR PARTIDA BROS 06/09					
1E+06	ESCAPAMENTO BROS 150 08/08	POLIMET	17,000	UNIDADE	310,000	5270,00
	Especificação : ESCAPAMENTO BROS 150 08/08					
1E+06	ESCAPAMENTO BROS 150 09	POLIMET	16,000	UNIDADE	350,000	5600,00
	Especificação : ESCAPAMENTO BROS 150 09					
1E+06	ESCAPAMENTO BROS 160	POLIMET	22,000	UNIDADE	390,000	8580,00
	Especificação : ESCAPAMENTO BROS 160					
1E+06	ESCOVA MOTOR DE PARTIDA BROS 150	SCT	26,000	UNIDADE	48,000	1248,00
	Especificação : ESCOVA MOTOR DE PARTIDA BROS 150					
1E+06	ESPELHO DE FREIO TRAZEIRO PARA BROS 150	FABREQUE	27,000	UNIDADE	160,000	4320,00
	Especificação : ESPELHO DE FREIO TRAZEIRO PARA BROS 150					
1E+06	ESPELHO FREIO DIANTEIRO PARA BROS 150 CC	FABREQUE	33,000	UNIDADE	158,000	5214,00
	Especificação : ESPELHO FREIO DIANTEIRO PARA BROS 150 CC					
1E+06	ESPELHO RETROVISOR(PAR) PARA BROS 150 CC	TRILHA	33,000	UNIDADE	70,000	2310,00
	Especificação : ESPELHO RETROVISOR(PAR) PARA BROS 150 CC					
1E+06	ESTATOR BROS 150 08/08	SCT	18,000	UNIDADE	190,000	3420,00
	Especificação : ESTATOR BROS 150 08/08					
1E+06	ESTATOR BROS 150 09/13	EMBUS	32,000	UNIDADE	230,000	7360,00
	Especificação : ESTATOR BROS 150 09/13					
1E+06	ESTICADOR CORRENTE BROS 150/160	EMBUS	22,000	UNIDADE	29,000	638,00
	Especificação : ESTICADOR CORRENTE BROS 150/160					
1E+06	FAROL BROS 150 08/08	TRILHA	31,000	UNIDADE	77,000	2387,00
	Especificação : FAROL BROS 150 08/08					
1E+06	FAROL BROS 150 09/12	TRILHA	33,000	UNIDADE	75,000	2475,00
	Especificação : FAROL BROS 150 09/12					
1E+06	FAROL BROS 150/160 13/17	TRILHA	36,000	UNIDADE	143,000	5148,00
	Especificação : FAROL BROS 150/160 13/17					
1E+06	FIAÇÃO PRINCIPAL BROS ES 150 06/08	TRILHA	47,000	UNIDADE	150,000	7050,00
	Especificação : FIAÇÃO PRINCIPAL BROS ES 150 06/08					
1E+06	FILTRO COMBUSTIVEL PARA BROS 150	EMBUS	64,000	UNIDADE	39,000	2496,00
	Especificação : FILTRO COMBUSTIVEL PARA BROS 150					
1E+06	GUARNIÇÃO TAMPA VÁVULA PARA BROS 150 CC	MHX	30,000	UNIDADE	38,000	1140,00
	Especificação : GUARNIÇÃO TAMPA VÁVULA PARA BROS 150 CC					
1E+06	GUIA BALANÇA PARA BROS 150 08/08	MHX	27,000	UNIDADE	22,000	594,00
	Especificação : GUIA BALANÇA PARA BROS 150 08/08					
1E+06	GUIA VÁVULA PARA BROS 150 CC	TRILHA	27,000	UNIDADE	38,000	1026,00
	Especificação : GUIA VÁVULA PARA BROS 150 CC					
1E+06	GUIDÃO PARA BROS 150	TRILHA	23,000	UNIDADE	78,000	1794,00
	Especificação : GUIDÃO PARA BROS 150					
1E+06	IGINIÇÃO BROS 150 06/08	TRILHA	37,000	UNIDADE	80,000	2960,00
	Especificação : IGINIÇÃO BROS 150 06/08					
1E+06	IGUINIÇÃO BROS 150 09/12	SCT	22,000	UNIDADE	89,000	1958,00
	Especificação : IGUINIÇÃO BROS 150 09/12					
1E+06	IGUINIÇÃO BROS 160 16/17	SCT	31,000	UNIDADE	146,000	4588,00
	Especificação : IGUINIÇÃO BROS 160 16/17					
1E+06	INTERRUPTOR NEUTRO BROS 150 08/09	EMBUS	29,000	UNIDADE	37,000	1073,00
	Especificação : INTERRUPTOR NEUTRO BROS 150 08/09					
1E+06	INTERRUPTOR PARTIDA BROS 150 08/08	EMBUS	31,000	UNIDADE	26,000	806,00
	Especificação : INTERRUPTOR PARTIDA BROS 150 08/08					
1E+06	JOGO JUNTAS PARA BROS 150 CC	TRILHA	32,000	UNIDADE	45,000	1440,00
	Especificação : JOGO JUNTAS PARA BROS 150 CC					
1E+06	JOGO RAO DIANTEIRO 4MM BROS 150 CC	TRILHA	24,000	JOGO	70,000	1680,00
	Especificação : JOGO RAO DIANTEIRO 4MM BROS 150 CC					
1E+06	JOGO RAO TRASEIRO 4MM BROS 150 CC	TRILHA	21,000	JOGO	70,000	1470,00

Especificação : JOGO RAO TRASEIRO 4MM BROS 150 CC					
1E+06	JUNTA ESTATOR BROS 06/08	VEDAMOTOS	37,000	UNIDADE	15,000 555,00
Especificação : JUNTA ESTATOR BROS 06/08					
1E+06	KIT CORRENTE, COROA E PINHAO PARA BROS 150 CC	MAX	65,000	UNIDADE	130,000 8450,00
Especificação : KIT CORRENTE, COROA E PINHAO PARA BROS 150 CC					
1E+06	KIT EMBREAGEM CUB+PLA+DISCO+SEPARADOR BROS 150 06/08	ALLEM	54,000	UNIDADE	170,000 9180,00
Especificação : KIT EMBREAGEM CUB+PLA+DISCO+SEPARADOR BROS 150 06/08					
1E+06	KIT MOTOR BROS 160 CC	SCT	18,000	UNIDADE	410,000 7380,00
Especificação : KIT MOTOR BROS 160 CC					
1E+06	KIT MOTOR BROS 150	SCT	22,000	UNIDADE	536,000 11792,00
Especificação : KIT MOTOR BROS 150					
1E+06	KIT TRANSMISSÃO BROS 160	MAX	41,000	UNIDADE	115,000 4715,00
Especificação : KIT TRANSMISSÃO BROS 160					
1E+06	KIT TRANSMISSÃO C RETENTOR BROS 150	MAX	37,000	UNIDADE	115,000 4255,00
Especificação : KIT TRANSMISSÃO C RETENTOR BROS 150					
1E+06	LAMEIRA DIANTEIRA PARA BROS 150	GVS	29,000	UNIDADE	28,000 812,00
Especificação : LAMEIRA DIANTEIRA PARA BROS 150					
1E+06	LAMEIRA TRZ AMORTECEDOR PARA BROS 150	GVS	59,000	UNIDADE	48,000 2832,00
Especificação : LAMEIRA TRZ AMORTECEDOR PARA BROS 150					
1E+06	LÂMPADA DO FAROL PARA BROS 150 06/08	SCT	58,000	UNIDADE	30,000 1740,00
Especificação : LÂMPADA DO FAROL PARA BROS 150 06/08					
1E+06	LÂMPADA DO FREIO PARA BROS 150	SCT	57,000	UNIDADE	7,000 399,00
Especificação : LÂMPADA DO FREIO PARA BROS 150					
1E+06	LAMPADA FAROL BIOLDO PARA BROS 150 09	SCT	54,000	UNIDADE	22,000 1188,00
Especificação : LAMPADA FAROL BIOLDO PARA BROS 150 09					
1E+06	LÂMPADA FREIO PARA BROS	SCT	41,000	UNIDADE	7,000 287,00
Especificação : LÂMPADA FREIO PARA BROS					
1E+06	LAMPADA PISCA BROS 160	SCT	48,000	UNIDADE	3,500 161,00
Especificação : LAMPADA PISCA BROS 160					
1E+06	LANTERNA TRASEIRA PARA BROS 150	SCT	62,000	UNIDADE	70,000 4340,00
Especificação : LANTERNA TRASEIRA PARA BROS 150					
1E+06	LIGA ELASTICA 2.50MM	EMBUS	95,000	UNIDADE	12,000 1140,00
Especificação : LIGA ELASTICA 2.50MM					
1E+06	MANETE FREIO PARA BROS 150	MAX	48,000	UNIDADE	20,000 980,00
Especificação : MANETE FREIO PARA BROS 150					
1E+06	MANICOTO FREIO PARA BROS 150	MAX	38,000	UNIDADE	28,000 1064,00
Especificação : MANICOTO FREIO PARA BROS 150					
1E+06	MANOPLA LUVIA GUIDÃO PARA BROS 150	SCT	33,000	UNIDADE	68,000 2244,00
Especificação : MANOPLA LUVIA GUIDÃO PARA BROS 150					
1E+06	MESA SUPERIOR DIREÇÃO BROS 150 06/08	SCT	33,000	UNIDADE	130,000 4290,00
Especificação : MESA SUPERIOR DIREÇÃO BROS 150 06/08					
1E+06	MODULO PARA BROS 150 09 B21	EMBUS	32,000	UNIDADE	480,000 15360,00
Especificação : MODULO PARA BROS 150 09 B21					
1E+06	MOTOR PARTIDA BROS 150 06/08	EMBUS	23,000	UNIDADE	230,000 5290,00
Especificação : MOTOR PARTIDA BROS 150 06/08					
1E+06	MOTOR PARTIDA BROS 160 13	EMBUS	35,000	UNIDADE	250,000 8750,00
Especificação : MOTOR PARTIDA BROS 160 13					
1E+06	OLEO 20W50 MOTOR A GASOLINA	YPIRANGA	161,000	UNIDADE	38,000 5796,00
Especificação : OLEO 20W50 MOTOR A GASOLINA					
1E+06	OLEO HIDRAULICO ATF 500ML	YPIRANGA	158,000	UNIDADE	25,000 3950,00
Especificação : OLEO HIDRAULICO ATF 500ML					
1E+06	OLEO SAE 10W30 MOTOR A GASOLINA	YPIRANGA	122,000	UNIDADE	42,000 5124,00
Especificação : OLEO SAE 10W30 MOTOR A GASOLINA					
1E+06	PAINEL BROS 160	SCT	27,000	UNIDADE	710,000 19170,00
Especificação : PAINEL BROS 160					
1E+06	PAINEL COMPLETO PARA BROS 150	SCT	48,000	UNIDADE	290,000 13920,00
Especificação : PAINEL COMPLETO PARA BROS 150					
1E+06	PARAFUSO 6MM PARA BROS 150	MONACO	121,000	UNIDADE	2,300 278,30
Especificação : PARAFUSO 6MM PARA BROS 150					
1E+06	PARAFUSO 8MM PARA BROS 150	MONACO	86,000	UNIDADE	2,300 197,80
Especificação : PARAFUSO 8MM PARA BROS 150					
1E+06	PARALAMA DIANTEIRO BROS 06/08 CORES	MELC	33,000	UNIDADE	110,000 3630,00
Especificação : PARALAMA DIANTEIRO BROS 06/08 CORES					
1E+06	PARALAMA DIANTEIRO PARA BROS 150 06/08	MELC	49,000	UNIDADE	98,000 4802,00
Especificação : PARALAMA DIANTEIRO PARA BROS 150 06/08					
1E+06	PATIM FREIO DIANTEIRO PARA BROS 150 06/17	MELC	43,000	UNIDADE	99,000 4257,00
Especificação : PATIM FREIO DIANTEIRO PARA BROS 150 06/17					
1E+06	PATIM FREIO TRAZERO PARA BROS 150 06/07	SCT	51,000	UNIDADE	40,000 2040,00
Especificação : PATIM FREIO TRAZERO PARA BROS 150 06/07					
1E+06	PEDAL CAMBIO PARA BROS 150	SCT	27,000	UNIDADE	38,000 1026,00
Especificação : PEDAL CAMBIO PARA BROS 150					
1E+06	PEDAL DE PARTIDA PARA BROS	CATIMOTOS	29,000	UNIDADE	60,000 1740,00
Especificação : PEDAL DE PARTIDA PARA BROS					
1E+06	PEDALEIRA TRASEIRA PARA BROS 150	MXH	29,000	UNIDADE	78,000 2262,00
Especificação : PEDALEIRA TRASEIRA PARA BROS 150					
1E+06	PLATOR DE EMBREAGEM PARA BROS 150	GEAR	57,000	UNIDADE	45,000 2565,00
Especificação : PLATOR DE EMBREAGEM PARA BROS 150					

1E+06	PNEU 2.75/21 MOD. ORIGINAL Especificação : PNEU 2.75/21 MOD. ORIGINAL	MAGION	41,000	UNIDADE	280,000	11480,00
1E+06	PNEU 2.75/21 SH31 CROS Especificação : PNEU 2.75/21 SH31 CROS	MAGION	32,000	UNIDADE	310,000	9920,00
1E+06	PNEU 2.75/21 WH21 DIANTEIRO BURRACHUDO Especificação : PNEU 2.75/21 WH21 DIANTEIRO BURRACHUDO	LEVORIM	32,000	UNIDADE	295,000	9440,00
1E+06	PNEU 2.75/18 BURRACHUDO Especificação : PNEU 2.75/18 BURRACHUDO	LEVORIM	34,000	UNIDADE	260,000	8840,00
1E+06	PNEU 4.10/18 SH31 TRASEIRO CROSS Especificação : PNEU 4.10/18 SH31 TRASEIRO CROSS	LEVORIM	32,000	UNIDADE	250,000	8000,00
1E+06	PNEU 4.10/18 TRZ MODELO ORIGINAL Especificação : PNEU 4.10/18 TRZ MODELO ORIGINAL	RAVO	44,000	UNIDADE	270,000	11880,00
1E+06	PNEU 4.10/18 WH 21 TRASEIRO BORRACHUDO Especificação : PNEU 4.10/18 WH 21 TRASEIRO BORRACHUDO	MAGION	32,000	UNIDADE	365,000	11680,00
1E+06	PNEU 4.60/17 RT 36 TRASEIRO BROS 150 Especificação : PNEU 4.60/17 RT 36 TRASEIRO BROS 150	KENDA	34,000	UNIDADE	390,000	13260,00
1E+06	PNEU 4.60/17 TRASSEIRO BURRACHUDO Especificação : PNEU 4.60/17 TRASSEIRO BURRACHUDO	RIMOLDI	29,000	UNIDADE	248,000	7192,00
1E+06	PNEU 4.60/17 TRASEIRO CROS Especificação : PNEU 4.60/17 TRASEIRO CROS	RIMOLDI	27,000	UNIDADE	245,000	6615,00
1E+06	PNEU 4.60/17 TRAZ. ORIG. BROS 150 Especificação : PNEU 4.60/17 TRAZ. ORIG. BROS 150	LEVORIM	30,000	UNIDADE	570,000	17100,00
1E+06	PNEU 90/90-18 TRASEIRO BORRACHUDO Especificação : PNEU 90/90-18 TRASEIRO BORRACHUDO	LEVORIM	29,000	UNIDADE	270,000	7830,00
1E+06	PNEU 90/90-19 DIANTEIRO CROS BROS 150 Especificação : PNEU 90/90-19 DIANTEIRO CROS BROS 150	RIMOLDI	31,000	UNIDADE	245,000	7595,00
1E+06	PNEU 90/90-19 DIANT. BURRACHUDO BROS 150 Especificação : PNEU 90/90-19 DIANT. BURRACHUDO BROS 150	RAVO	26,000	UNIDADE	365,000	9490,00
1E+06	PNEU 90/90-19P DIANT. MOD ORIGINAL BROS Especificação : PNEU 90/90-19P DIANT. MOD ORIGINAL BROS	RIMOLDI	31,000	UNIDADE	330,000	10230,00
1E+06	RABETA PLACA TRAZ BROS 150 09/12 Especificação : RABETA PLACA TRAZ BROS 150 09/12	VALPLAS	29,000	UNIDADE	95,000	2755,00
1E+06	RABETA PLACA TRAZ BROS 150 06/08 Especificação : RABETA PLACA TRAZ BROS 150 06/08	PARAMOTOS	28,000	UNIDADE	93,000	2604,00
1E+06	RAIO TRASEIRO 4MM BROS 150 Especificação : RAIO TRASEIRO 4MM BROS 150	SCUD	40,000	UNIDADE	73,000	2920,00
1E+06	RELÊ PISCA PARA BROS 150 CC Especificação : RELÊ PISCA PARA BROS 150 CC	SCUD	48,000	UNIDADE	33,000	1584,00
1E+06	REPARO VELOCIMETRO PARA BROS 150 Especificação : REPARO VELOCIMETRO PARA BROS 150	TORK	34,000	UNIDADE	35,000	1190,00
1E+06	RETENTOR BENGALA PARA BROS 150 CC Especificação : RETENTOR BENGALA PARA BROS 150 CC	TORK	38,000	KIT	22,000	836,00
1E+06	RETENTOR EMBREAGEM PARA BROS 150 Especificação : RETENTOR EMBREAGEM PARA BROS 150	TORK	29,000	UNIDADE	18,000	522,00
1E+06	RETENTOR EMBREAGEM PARA BROS 150 CC Especificação : RETENTOR EMBREAGEM PARA BROS 150 CC	TORK	13,000	UNIDADE	15,000	195,00
1E+06	RETENTOR RODA DIANTEIRA PARA BROS Especificação : RETENTOR RODA DIANTEIRA PARA BROS	TORK	43,000	UNIDADE	25,000	1075,00
1E+06	RETENTOR RODA TRAZEIRA PARA BROS 150 Especificação : RETENTOR RODA TRAZEIRA PARA BROS 150	TORK	34,000	UNIDADE	25,000	850,00
1E+06	RETENTOR TAMPA VÁLVOLA PARA BROS 150 Especificação : RETENTOR TAMPA VÁLVOLA PARA BROS 150	TRILHA	43,000	UNIDADE	15,000	645,00
1E+06	RETENTOR VÁLVULA PARA BROS 150 CC Especificação : RETENTOR VÁLVULA PARA BROS 150 CC	TRILHA	30,000	UNIDADE	15,000	450,00
1E+06	RETIFICADOR BROS 150 09 Especificação : RETIFICADOR BROS 150 09	GEAR	38,000	UNIDADE	298,000	11324,00
1E+06	ROLAMENTO 6203 PARA BROS 150 Especificação : ROLAMENTO 6203 PARA BROS 150	MHX	61,000	UNIDADE	18,000	1098,00
1E+06	ROLAMENTO 6301 PARA BROS 150 Especificação : ROLAMENTO 6301 PARA BROS 150	MHX	57,000	UNIDADE	18,000	1026,00
1E+06	ROLAMENTO BALANÇA AGULHA PARA BROS 150 Especificação : ROLAMENTO BALANÇA AGULHA PARA BROS 150	MHX	39,000	UNIDADE	18,000	702,00
1E+06	ROLAMENTO VIRABRAQ. AGULHA PARA BROS 150 Especificação : ROLAMENTO VIRABRAQ. AGULHA PARA BROS 150	MHX	32,000	UNIDADE	90,000	2880,00
1E+06	SANFONA BENGALA 21 D BROS 150 Especificação : SANFONA BENGALA 21 D BROS 150	SCUD	34,000	UNIDADE	72,000	2448,00
1E+06	SENSOR OXIGENIO BROS 150 09 Especificação : SENSOR OXIGENIO BROS 150 09	SCT	29,000	UNIDADE	98,000	2842,00
1E+06	SENSOR TEMPERATURA BROS 150 09 Especificação : SENSOR TEMPERATURA BROS 150 09	SCT	32,000	UNIDADE	65,000	2080,00
1E+06	SEPARADOR DISCO EMBREAGEM PARA BROS 150 Especificação : SEPARADOR DISCO EMBREAGEM PARA BROS 150	GEAR	29,000	UNIDADE	15,000	435,00
1E+06	SEPARADOR ROLAMENTO TRAZEIRO PARA BROS 150 Especificação : SEPARADOR ROLAMENTO TRAZEIRO PARA BROS 150	EMBUS	33,000	UNIDADE	22,000	726,00
1E+06	SOQUETE FAROL PARA BROS 150 Especificação : SOQUETE FAROL PARA BROS 150	GEAR	36,000	UNIDADE	30,000	1080,00
1E+06	SUPORT PISCA TRZ DIAN BROS 160	GEAR	29,000	UNIDADE	28,000	812,00

Especificação : SUPORT PISCA TRZ DIAN BROS 160						
1E+06	SUPORTE PEDALEIRA TRASEIRA PARA BROS 150	SCT	25,000	UNIDADE	78,000	1950,00
Especificação : SUPORTE PEDALEIRA TRASEIRA PARA BROS 150						
1E+06	TAMPA ESTATOR BROS 06/08	SCUD	32,000	UNIDADE	152,000	4864,00
Especificação : TAMPA ESTATOR BROS 06/08						
1E+06	TORNEIRA GASOLINA PARA BROS 150	SCT	24,000	UNIDADE	36,000	884,00
Especificação : TORNEIRA GASOLINA PARA BROS 150						
1E+06	TUBO INTERNO BENGALA PARA BROS 150 06/08	BRAVO	39,000	UNIDADE	160,000	6240,00
Especificação : TUBO INTERNO BENGALA PARA BROS 150 06/08						
1E+06	TUCHO BALANÇA PARA BROS 150	GEAR	27,000	UNIDADE	60,000	1620,00
Especificação : TUCHO BALANÇA PARA BROS 150						
1E+06	VARETA FREIO TRAZEIRO PARA BROS 150	SCT	35,000	UNIDADE	30,000	1050,00
Especificação : VARETA FREIO TRAZEIRO PARA BROS 150						
1E+06	VELA CPR8EA-9 PARA BROS 150	MHX	47,000	UNIDADE	40,000	1880,00
Especificação : VELA CPR8EA-9 PARA BROS 150						
1E+06	VIRABREQUIM BROS 150	MHX	24,000	UNIDADE	520,000	12480,00
Especificação : VIRABREQUIM BROS 150						
1E+06	VOLANTE BROS 150 06/08	SCUD	20,000	UNIDADE	295,000	5900,00
Especificação : VOLANTE BROS 150 06/08						
1E+06	VOLANTE BROS 150 09/13	SCUD	21,000	UNIDADE	190,000	3990,00
Especificação : VOLANTE BROS 150 09/13						
1E+06	CAPA BANCO PRETA PARA BROS 150	PROTORK	24,000	UNIDADE	70,000	1680,00
Especificação : CAPA BANCO PRETA PARA BROS 150						
1E+06	PISCA DA BROS 160 DIANTEIRO	SCT	48,000	UNIDADE	45,000	2160,00
Especificação : PISCA DA BROS 160 DIANTEIRO						
1E+06	PISCA DA BROS 160 TRAZEIRO	SCUD	41,000	UNIDADE	45,000	1845,00
Especificação : PISCA DA BROS 160 TRAZEIRO						
1E+06	PISCA DIANT /TRAZ. DA BROS 150	SCUD	43,000	UNIDADE	30,000	1290,00
Especificação : PISCA DIANT /TRAZ. DA BROS 150						
2579	SONDA LAMBDA PARA BROS 150	GEAR	31,000	UNIDADE	392,000	12152,00
Especificação : Sonda LAMBDA PARA BROS 150.						
2580	MESA SUPERIOR DIREÇÃO BROS 160	DIAFRAG	37,000	UNIDADE	160,000	5920,00
Especificação : MESA SUPERIOR DIREÇÃO BROS 160						
1E+06	ARO RODA TRAZEIRA 17 PARA BROS 150	PROTORK	15,000	UNIDADE	240,000	3600,00
Especificação : ARO RODA TRAZEIRA 17 PARA BROS 150						
1E+06	LAMPADA PISCA PARA BROS 150	SCUD	47,000	UNIDADE	7,000	329,00
Especificação : LAMPADA PISCA PARA BROS 150						
1E+06	RETENTOR EMBREAGEM PARA BROS	SCUD	29,000	UNIDADE	12,000	348,00
Especificação : RETENTOR EMBREAGEM PARA BROS 160						
1E+06	BENGALA XTZ 125	GEAR	15,000	UNIDADE	150,000	2250,00
Especificação : BENGALA XTZ 125.						
1E+06	MANETE EMBREAGEM PARA BROS	GEAR	36,000	UNIDADE	22,000	792,00
Especificação : MANETE DE EMBREAGEM PARA BROS						
1E+06	LÂMPADA DO PISCA PARA BROS 150	GEAR	30,000	UNIDADE	24,000	720,00
Especificação : LÂMPADA DO PISCA PARA BROS 150						
1E+06	SERVIÇO DE LIMPEZA DE BICO PARA BROS 150	SERVIÇO	31,000	UNIDADE	35,000	1085,00
Especificação : SERVIÇO DE LIMPEZA DE BICO PARA BROS 150						
1E+06	SERVIÇO DE LIMPEZA DE FILTRO PARA BROS 150	SERVIÇO	79,000	UNIDADE	40,000	3160,00
Especificação : SERVIÇO DE LIMPEZA DE FILTRO PARA BROS 150						
1E+06	SERVIÇO INSTALAÇÃO PARA BROS 150	SERVIÇO	38,000	UNIDADE	30,000	1140,00
Especificação : SERVIÇO INSTALAÇÃO PARA BROS 150						
1E+06	SERVIÇO LIMPEZA CARBURADOR PARA BROS 150	SERVIÇO	34,000	UNIDADE	60,000	2040,00
Especificação : SERVIÇO LIMPEZA CARBURADOR PARA BROS 150						
1E+06	SERVIÇO PATE FORÇA PARA BROS 150	SERVIÇO	39,000	UNIDADE	90,000	3510,00
Especificação : SERVIÇO PATE FORÇA PARA BROS 150						
1E+06	SERVIÇO RECUPERAÇÃO PONTA QUADRO PARA BROS 150	SERVIÇO	26,000	UNIDADE	85,000	2210,00
Especificação : SERVIÇO RECUPERAÇÃO PONTA QUADRO PARA BROS 150						
1E+06	SERVIÇO REGULAGEM VALVULA PARA BROS 150	SERVIÇO	37,000	UNIDADE	85,000	3145,00
Especificação : SERVIÇO REGULAGEM VALVULA PARA BROS 150						
1E+06	SERVIÇO REVISAO EM GERAL PARA BROS 150	SERVIÇO	76,000	UNIDADE	85,000	6460,00
Especificação : SERVIÇO REVISAO EM GERAL PARA BROS 150						
1E+06	SERVIÇO TROCA CAPA DO BANCO PARA BROS 150	SERVIÇO	32,000	UNIDADE	25,000	800,00
Especificação : SERVIÇO TROCA CAPA DO BANCO PARA BROS 150						
1E+06	SERVIÇO TROCA DE BIELA PARA BROS 150	SERVIÇO	61,000	UNIDADE	30,000	1830,00
Especificação : SERVIÇO TROCA DE BIELA PARA BROS 150						
1E+06	SERVIÇO TROCA DE BUCHA BALANÇA PARA BROS 150	SERVIÇO	47,000	UNIDADE	40,000	1680,00
Especificação : SERVIÇO TROCA DE BUCHA BALANÇA PARA BROS 150						
1E+06	SERVIÇO TROCA DE CAMARA DIANTEIRA PARA BROS 150	SERVIÇO	160,000	UNIDADE	35,000	5600,00
Especificação : SERVIÇO TROCA DE CAMARA DIANTEIRA PARA BROS 150						
1E+06	SERVIÇO TROCA JOGO DE DIREÇÃO PARA BROS 150	SERVIÇO	34,000	UNIDADE	40,000	1360,00
Especificação : SERVIÇO TROCA JOGO DE DIREÇÃO PARA BROS 150						
1E+06	SERVIÇO TROCA RETENTOR BENGALA PARA BROS 150	SERVIÇO	31,000	UNIDADE	30,000	930,00
Especificação : SERVIÇO TROCA RETENTOR BENGALA PARA BROS 150						
1E+06	SERVIÇOS DESEMPENO DE QUADRO BROS 150	SERVIÇO	18,000	UNIDADE	410,000	7380,00
Especificação : SERVIÇOS DESEMPENO DE QUADRO BROS 150						
1E+06	SERVIÇO EXTRAÇÃO PARAFUSOS BROS	SERVIÇO	79,000	UNIDADE	35,000	2765,00
Especificação : SERVIÇO EXTRAÇÃO PARAFUSOS BROS						

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20240617001

Prefeitura Municipal de Anapu

RESPONSÁVEL :
NOME: ROSENI MORAIS DOS SANTOS

PROPONENTE :
NOME: ALFA MOTORES LTDA
ENDEREÇO : AV JUSCELINO KUBTISCHEK, 95, LOJA
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Pacajá - PA
CNPJ : 20.248.799/0001-47

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 17 de Junho de 2024

MORAIS DOS SANTOS

el

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	ABA TANQUI PARA BROS 150 08.	PARAMOTOS	20,000	UNIDADE	148,000	2960,00
	Especificação : ABA TANQUI PARA BROS 150 08.					
1E+06	ABA TANQUI PARA BROS 150 09.	PARAMOTOS	22,000	UNIDADE	180,000	3960,00
	Especificação : ABA TANQUI PARA BROS 150 09.					
1E+06	ACIONADOR BROS 06/08.	VALPLAS	24,000	UNIDADE	70,000	1680,00
	Especificação : ACIONADOR BROS 06/08.					
1E+06	AGULHA COM SEDE CARBURADOR PARA MOTO BROS 150CC.	CASTELE	21,000	UNIDADE	20,000	420,00
	Especificação : AGULHA COM SEDE CARBURADOR PARA MOTO BROS 150CC.					
1E+06	AGULHA COM SEDE PARA BROS 150.	CASTELE	24,000	UNIDADE	20,000	480,00
	Especificação : AGULHA COM SEDE PARA BROS 150.					
1E+06	AMORTECEDOR PARA BROS 150CC.	MHX	38,000	UNIDADE	550,000	20900,00
	Especificação : AMORTECEDOR PARA BROS 150CC.					
1E+06	ANTILUB WD 40,	WHITE LUB	88,000	UNIDADE	45,000	3960,00
	Especificação : ANTILUB WD 40,					
1E+06	ARO RODA DIANTEIRA PARA BROS 19 150.	SMARTFOX	24,000	UNIDADE	240,000	5760,00
	Especificação : ARO RODA DIANTEIRA PARA BROS 19 150.					
1E+06	ARO RODA DIANTEIRA PARA BROS 21 150.	SMARTFOX	22,000	UNIDADE	240,000	5280,00
	Especificação : ARO RODA DIANTEIRA PARA BROS 21 150.					
1E+06	ARO RODA TRASEIRA 18 PARA BROS 150.	SMARTFOX	22,000	UNIDADE	270,000	5940,00
	Especificação : ARO RODA TRASEIRA 18 PARA BROS 150.					
1E+06	ARRUELA ALUMINIO TAMPA VÁLVULA PARA BROS 150.	TRILHA	79,000	UNIDADE	2,500	197,50
	Especificação : ARRUELA ALUMINIO TAMPA VÁLVULA PARA BROS 150.					
1E+06	BAGAGEIRO PARA BROS 150 06/08.	PROTORK	21,000	UNIDADE	180,000	3780,00
	Especificação : BAGAGEIRO PARA BROS 150 06/08.					
1E+06	BALANÇA PARA BROS 150.	TRILHA	27,000	UNIDADE	520,000	14040,00
	Especificação : BALANÇA PARA BROS 150.					
1E+06	BALANCI CABEÇOTE PARA BROS 150.	TRILHA	30,000	UNIDADE	60,000	1800,00
	Especificação : BALANCI CABEÇOTE PARA BROS 150.					
1E+06	BATERIA 5HMP PARA BROS 150.	HERBS	35,000	UNIDADE	220,000	7700,00
	Especificação : BATERIA 5HMP PARA BROS 150.					
1E+06	BIELA COMPLETA PARA BROS 150 09.	SMARTFOX	33,000	UNIDADE	180,000	5940,00
	Especificação : BIELA COMPLETA PARA BROS 150 09.					
1E+06	BOBINA IGUINIÇÃO BROS 150.	SCT	24,000	UNIDADE	90,000	2160,00
	Especificação : BOBINA IGUINIÇÃO BROS 150.					
1E+06	BOMBA GASOLINA PARA BROS 150 13.	R1	19,000	UNIDADE	398,000	7562,00
	Especificação : BOMBA GASOLINA PARA BROS 150 13.					
1E+06	BOMBA GASOLINA PARA BROS 160 16	R1	28,000	UNIDADE	495,000	13860,00
	Especificação : BOMBA GASOLINA PARA BROS 160 16					
1E+06	BRACINHO ESPELHO DIANTEIRO PARA BROS 150	FABREK	31,000	UNIDADE	16,000	496,00

Especificação : BRACINHO ESPELHO DIANTEIRO PARA BROS 150					
1E+06	BUCHA AMORTECEDOR BROS 150 CC	CATIMOTOS	29,000	JOGO	40,000 1160,00
Especificação : BUCHA AMORTECEDOR BROS 150 CC					
1E+06	BUCHA BALANÇA ROLAMENTO AGULHA PARA BROS 150	TRILHA	26,000	UNIDADE	80,000 2080,00
Especificação : BUCHA BALANÇA ROLAMENTO AGULHA PARA BROS 150					
1E+06	BUCHA ESCAPAMENTO BROS 06/08	VEDAMOTOS	30,000	UNIDADE	25,000 750,00
Especificação : BUCHA ESCAPAMENTO BROS 06/08					
1E+06	BUCHA ESCAPAMENTO BROS 09/12	VEDAMOTOS	22,000	UNIDADE	25,000 550,00
Especificação : BUCHA ESCAPAMENTO BROS 09/12					
1E+06	BUZINA PARA BROS 150	TRILHA	33,000	UNIDADE	40,000 1320,00
Especificação : BUZINA PARA BROS 150					
1E+06	C.D.I PARA BROS 150	SCUD	20,000	UNIDADE	248,000 4960,00
Especificação : C.D.I PARA BROS 150					
1E+06	CABEÇOTE PARA BROS 150 06/08	SCT	27,000	UNIDADE	590,000 15930,00
Especificação : C.D.I PARA BROS 150					
1E+06	CABO ACELERADOR PARA BROS 150 06/08	R1	40,000	UNIDADE	25,000 1000,00
Especificação : CABO ACELERADOR PARA BROS 150 06/08					
1E+06	CABO EMBREAGEM PARA BROS 150 06/16	TRILHA	39,000	UNIDADE	25,000 975,00
Especificação : CABO EMBREAGEM PARA BROS 150 06/16					
1E+06	CABO FREIO PARA BROS 150	TRILHA	41,000	JOGO	30,000 1230,00
Especificação : CABO FREIO PARA BROS 150					
1E+06	CABO VELOCIMETRO PARA BROS 150	SCT	47,000	UNIDADE	25,000 1175,00
Especificação : CABO VELOCIMETRO PARA BROS 150					
1E+06	CACHIMBO VELA PARA BROS 150	SCT	46,000	UNIDADE	25,000 1150,00
Especificação : CACHIMBO VELA PARA BROS 150					
1E+06	CAIXA DIREÇÃO C COLAR BROS 150/160	SCT	27,000	JOGO	25,000 675,00
Especificação : CAIXA DIREÇÃO C COLAR BROS 150/160					
1E+06	CAIXA DIREÇÃO PARA BROS 150	SCT	41,000	UNIDADE	25,000 1025,00
Especificação : CAIXA DIREÇÃO PARA BROS 150					
1E+06	CAIXA DIREÇÃO C ROLAMENTO BROS 150/160	CPL	38,000	JOGO	55,000 2090,00
Especificação : CAIXA DIREÇÃO C ROLAMENTO BROS 150/160					
1E+06	CÂMARA DE AR ARO 17 TRASEIRO PARA BROS 150	MEGATUBO	90,000	UNIDADE	55,000 4950,00
Especificação : CÂMARA DE AR ARO 17 TRASEIRO PARA BROS 150					
1E+06	CÂMARA DE AR ARO 19 DIANTEIRO PARA BROS 150	MEGATUBO	93,000	UNIDADE	55,000 5115,00
Especificação : CÂMARA DE AR ARO 19 DIANTEIRO PARA BROS 150					
1E+06	CÂMARA DE AR ARO 21 DIANTEIRO PARA BROS 150	MEGATUBO	94,000	UNIDADE	50,000 4700,00
Especificação : CÂMARA DE AR ARO 21 DIANTEIRO PARA BROS 150					
1E+06	CAPA CORRENTE BROS 150 06/08	VALPLAS	37,000	UNIDADE	35,000 1295,00
Especificação : CAPA CORRENTE BROS 150 06/08					
1E+06	CAPA DE BANCO PERSONALIZADA 150 09/17	PROTORK	21,000	UNIDADE	60,000 1260,00
Especificação : CAPA DE BANCO PERSONALIZADA 150 09/17					
1E+06	CAPA DE CHUVA	PROTORK	19,000	UNIDADE	192,000 3648,00
Especificação : CAPA DE CHUVA					
1E+06	CAPACETE 58	PROTORK	19,000	UNIDADE	180,000 3420,00
Especificação : CAPACETE 58					
1E+06	CAPACETE 60	PROTORK	24,000	UNIDADE	180,000 4320,00
Especificação : CAPACETE 60					
1E+06	CARBURADOR PARA BROS 150 06/08	SCT	25,000	UNIDADE	210,000 5250,00
Especificação : CARBURADOR PARA BROS 150 06/08					
1E+06	CARENAGEM DO FAROL PARA BROS 150 06/08	PROTORK	24,000	PAR	99,000 2376,00
Especificação : CARENAGEM DO FAROL PARA BROS 150 06/08					
1E+06	CARENAGEM FAROL BROS 150 09/13 VERMELHA	PROTORK	29,000	UNIDADE	99,000 2871,00
Especificação : CARENAGEM FAROL BROS 150 09/13 VERMELHA					
1E+06	CHAVE LUZ PARA BROS 150 06/08	R1	29,000	UNIDADE	102,000 2958,00
Especificação : CHAVE LUZ PARA BROS 150 06/08					
1E+06	CHICOTE INSTALAÇÃO BROS 150 ES 09/12	EMBUS	25,000	UNIDADE	295,000 7375,00
Especificação : CHICOTE INSTALAÇÃO BROS 150 ES 09/12					
1E+06	COLAR PARTIDA BROS 06/08	EMBUS	28,000	UNIDADE	160,000 4480,00
Especificação : COLAR PARTIDA BROS 06/08					
1E+06	COLETOR BROS 150 06/08/12	TRILHA	25,000	UNIDADE	155,000 3875,00
Especificação : COLETOR BROS 150 06/08/12					
1E+06	COLUNA DIREÇÃO BROS 150 06/08	SCUD	12,000	UNIDADE	245,000 2940,00
Especificação : COLUNA DIREÇÃO BROS 150 06/08					
1E+06	COLUNA DIREÇÃO BROS 160 16	SCUD	7,000	UNIDADE	360,000 2520,00
Especificação : COLUNA DIREÇÃO BROS 160 16					
1E+06	COPO BENGALA ESQUERDO BROS 150 06/08	CEVER	21,000	UNIDADE	170,000 3570,00
Especificação : COPO BENGALA ESQUERDO BROS 150 06/08					
1E+06	CORPO INJEÇÃO PARA BROS 150	HAMP	26,000	UNIDADE	890,000 23140,00
Especificação : CORPO INJEÇÃO PARA BROS 150					

1E+06	CORRENTE COMANDO BROS 150 06/08	SCT	24,000	UNIDADE	175,000	4200,00
	Especificação : CORRENTE COMANDO BROS 150 06/08					
1E+06	CORRENTE COMANDO BROS 160 09/13	DID	37,000	UNIDADE	190,000	7030,00
	Especificação : CORRENTE COMANDO BROS 160 09/13					
1E+06	CUBO EMBREAGEM PARA BROS 150 06/15	R1	29,000	UNIDADE	48,000	1392,00
	Especificação : CUBO EMBREAGEM PARA BROS 150 06/15					
1E+06	CUBO EMBREAGEM PARA BROS 160 16	R1	29,000	UNIDADE	48,000	1392,00
	Especificação : CUBO EMBREAGEM PARA BROS 160 16					
1E+06	CUBO RODA DIANTEIRA FREIO A DISCO BROS 160 16	FABREK	27,000	JOGO	180,000	4860,00
	Especificação : CUBO RODA DIANTEIRA FREIO A DISCO BROS 160 16					
1E+06	CUBO RODA TRAZEIRA PARA BROS 150 06/15	FABREK	32,000	UNIDADE	299,000	9568,00
	Especificação : CUBO RODA TRAZEIRA PARA BROS 150 06/15					
1E+06	DISCO EMBREAGEM PARA BROS 150	TRILHA	26,000	UNIDADE	45,000	1170,00
	Especificação : DISCO EMBREAGEM PARA BROS 150					
1E+06	EIXO CAMBIO PARA BROS 150	TRILHA	27,000	UNIDADE	90,000	2430,00
	Especificação : EIXO CAMBIO PARA BROS 150					
1E+06	EIXO CAMBIO PARA BROS 160	TRILHA	22,000	UNIDADE	130,000	2860,00
	Especificação : EIXO CAMBIO PARA BROS 160					
1E+06	EIXO PINHÃO PARA BROS 150	SCT	33,000	UNIDADE	90,000	2970,00
	Especificação : EIXO PINHÃO PARA BROS 150					
1E+06	EIXO RODA DIANTEIRA PARA BROS 150	SCUD	21,000	UNIDADE	40,000	840,00
	Especificação : EIXO RODA DIANTEIRA PARA BROS 150					
1E+06	EIXO RODA TRASEIRA PARA BROS 150	SCT	35,000	UNIDADE	40,000	1400,00
	Especificação : EIXO RODA TRASEIRA PARA BROS 150					
1E+06	ELEMENTO FILTRO AR PARA BROS 150	TECFIL	41,000	UNIDADE	32,000	1312,00
	Especificação : ELEMENTO FILTRO AR PARA BROS 150					
1E+06	ELETRO INJETOR PARA BROS 150 09	CEVER	32,000	UNIDADE	190,000	6080,00
	Especificação : ELETRO INJETOR PARA BROS 150 09					
1E+06	ENGRENAGEM 3ª PRIMÁRIA PARA BROS 150	MHX	26,000	UNIDADE	140,000	3640,00
	Especificação : ENGRENAGEM 3ª PRIMÁRIA PARA BROS 150					
1E+06	ENGRENAGEM 3ª SECUNDÁRIA PARA BROS 150	WGK	24,000	UNIDADE	148,000	3552,00
	Especificação : ENGRENAGEM 3ª SECUNDÁRIA PARA BROS 150					
1E+06	ENGRENAGEM 4ª PRIMÁRIA PARA BROS 150	MHX	23,000	UNIDADE	140,000	3220,00
	Especificação : ENGRENAGEM 4ª PRIMÁRIA PARA BROS 150					
1E+06	ENGRENAGEM 4ª SECUNDÁRIA PARA BROS 150	CEVER	26,000	UNIDADE	148,000	3848,00
	Especificação : ENGRENAGEM 4ª SECUNDÁRIA PARA BROS 150					
1E+06	ENGRENAGEM BALANCEIRO PARA BROS 150	TRILHA	18,000	UNIDADE	290,000	5220,00
	Especificação : ENGRENAGEM BALANCEIRO PARA BROS 150					
1E+06	ENGRENAGEM COLAR PARTIDA BROS 06/09	WGK	39,000	UNIDADE	140,000	5460,00
	Especificação : ENGRENAGEM COLAR PARTIDA BROS 06/09					
1E+06	ESCAPAMENTO BROS 150 06/08	PROTORK	17,000	UNIDADE	290,000	4930,00
	Especificação : ESCAPAMENTO BROS 150 06/08					
1E+06	ESCAPAMENTO BROS 150 09	PROTORK	16,000	UNIDADE	390,000	6240,00
	Especificação : ESCAPAMENTO BROS 150 09					
1E+06	ESCAPAMENTO BROS 160	PROTORK	22,000	UNIDADE	360,000	7920,00
	Especificação : ESCAPAMENTO BROS 160					
1E+06	ESCOVA MOTOR DE PARTIDA BROS 150	GEAR	26,000	UNIDADE	48,000	1248,00
	Especificação : ESCOVA MOTOR DE PARTIDA BROS 150					
1E+06	ESPELHO DE FREIO TRAZEIRO PARA BROS 150	DIAFRAG	27,000	UNIDADE	165,000	4455,00
	Especificação : ESPELHO DE FREIO TRAZEIRO PARA BROS 150					
1E+06	ESPELHO FREIO DIANTEIRO PARA BROS 150 CC	DIAFRAG	33,000	UNIDADE	165,000	5445,00
	Especificação : ESPELHO FREIO DIANTEIRO PARA BROS 150 CC					
1E+06	ESPELHO RETROVISOR(PAR) PARA BROS 150 CC	CEVER	33,000	UNIDADE	70,000	2310,00
	Especificação : ESPELHO RETROVISOR(PAR) PARA BROS 150 CC					
1E+06	ESTATOR BROS 150 06/08	EMBUS	18,000	UNIDADE	180,000	3240,00
	Especificação : ESTATOR BROS 150 06/08					
1E+06	ESTATOR BROS 150 09/13	MHX	32,000	UNIDADE	230,000	7360,00
	Especificação : ESTATOR BROS 150 09/13					
1E+06	ESTICADOR CORRENTE BROS 150/160	GEAR	22,000	UNIDADE	30,000	660,00
	Especificação : ESTICADOR CORRENTE BROS 150/160					
1E+06	FAROL BROS 150 06/08	TRILHA	31,000	UNIDADE	80,000	2480,00
	Especificação : FAROL BROS 150 06/08					
1E+06	FAROL BROS 150 09/12	SCT	33,000	UNIDADE	75,000	2475,00
	Especificação : FAROL BROS 150 09/12					
1E+06	FAROL BROS 150/160 13/17	TRILHA	36,000	UNIDADE	145,000	5220,00
	Especificação : FAROL BROS 150/160 13/17					
1E+06	FIAÇÃO PRINCIPAL BROS ES 150 06/08	TRILHA	47,000	UNIDADE	198,000	9306,00
	Especificação : FIAÇÃO PRINCIPAL BROS ES 150 06/08					
1E+06	FILTRO COMBUSTÍVEL PARA BROS 150	METAL LEVE	64,000	UNIDADE	40,000	2560,00

Especificação : FILTRO COMBUSTÍVEL PARA BROS 150					
1E+06	GUARNIÇÃO TAMPA VÁVULA PARA BROS 150 CC	SCT	30,000	UNIDADE	750,00
Especificação : GUARNIÇÃO TAMPA VÁVULA PARA BROS 150 CC					
1E+06	GUIA BALANÇA PARA BROS 150 06/08	MHX	27,000	UNIDADE	1080,00
Especificação : GUIA BALANÇA PARA BROS 150 06/08					
1E+06	GUIA VÁVULA PARA BROS 150 CC	MHX	27,000	UNIDADE	945,00
Especificação : GUIA VÁVULA PARA BROS 150 CC					
1E+06	GUIDÃO PARA BROS 150	PROTORK	23,000	UNIDADE	1840,00
Especificação : GUIDÃO PARA BROS 150					
1E+06	IGINIÇÃO BROS 150 06/08	TRILHA	37,000	UNIDADE	2960,00
Especificação : IGINIÇÃO BROS 150 06/08					
1E+06	IGUINIÇÃO BROS 150 09/12	CATIMOTOS	22,000	UNIDADE	1980,00
Especificação : IGUINIÇÃO BROS 150 09/12					
1E+06	IGUINIÇÃO BROS 160 16/17	MHX	31,000	UNIDADE	4960,00
Especificação : IGUINIÇÃO BROS 160 16/17					
1E+06	INTERRUPTOR NEUTRO BROS 150 06/09	MHX	29,000	UNIDADE	1160,00
Especificação : INTERRUPTOR NEUTRO BROS 150 06/09					
1E+06	INTERRUPTOR PARTIDA BROS 150 06/08	MHX	31,000	UNIDADE	930,00
Especificação : INTERRUPTOR PARTIDA BROS 150 06/08					
1E+06	JOGO JUNTAS PARA BROS 150 CC	VEDAMOTOS	32,000	UNIDADE	1280,00
Especificação : JOGO JUNTAS PARA BROS 150 CC					
1E+06	JOGO RAO DIANTEIRO 4MM BROS 150 CC	SCT	24,000	JOGO	1680,00
Especificação : JOGO RAO DIANTEIRO 4MM BROS 150 CC					
1E+06	JOGO RAO TRASEIRO 4MM BROS 150 CC	SCT	21,000	JOGO	1575,00
Especificação : JOGO RAO TRASEIRO 4MM BROS 150 CC					
1E+06	JUNTA ESTATOR BROS 06/08	TRILHA	37,000	UNIDADE	666,00
Especificação : JUNTA ESTATOR BROS 06/08					
1E+06	KIT CORRENTE, COROA E PINHÃO PARA BROS 150 CC	MHX	65,000	UNIDADE	975,00
Especificação : KIT CORRENTE, COROA E PINHÃO PARA BROS 150 CC					
1E+06	KIT EMBREAGEM CUB+PLA+DISCO+SEPARADOR BROS 150 06/08	SCT	54,000	UNIDADE	6480,00
Especificação : KIT EMBREAGEM CUB+PLA+DISCO+SEPARADOR BROS 150 06/08					
1E+06	KIT MOTOR BROS 160 CC	MHX	18,000	UNIDADE	8100,00
Especificação : KIT MOTOR BROS 160 CC					
1E+06	KIT MOTOR BROS 150	CATIMOTOS	22,000	UNIDADE	8580,00
Especificação : KIT MOTOR BROS 150					
1E+06	KIT TRANSMISSÃO BROS 160	HAMP	41,000	UNIDADE	4920,00
Especificação : KIT TRANSMISSÃO BROS 160					
1E+06	KIT TRANSMISSÃO C RETENTOR BROS 150	ALLEM	37,000	UNIDADE	4255,00
Especificação : KIT TRANSMISSÃO C RETENTOR BROS 150					
1E+06	LAMEIRA DIANTEIRA PARA BROS 150	ALLEM	29,000	UNIDADE	928,00
Especificação : LAMEIRA DIANTEIRA PARA BROS 150					
1E+06	LAMEIRA TRZ AMORTECEDOR PARA BROS 150	GEAR	59,000	UNIDADE	1770,00
Especificação : LAMEIRA TRZ AMORTECEDOR PARA BROS 150					
1E+06	LÂMPADA DO FAROL PARA BROS 150 06/08	GEAR	58,000	UNIDADE	2784,00
Especificação : LÂMPADA DO FAROL PARA BROS 150 06/08					
1E+06	LÂMPADA DO FREIO PARA BROS 150	SCUD	57,000	UNIDADE	684,00
Especificação : LÂMPADA DO FREIO PARA BROS 150					
1E+06	LAMPADA FAROL BIOLDO PARA BROS 150 09	ALLEM	54,000	UNIDADE	1350,00
Especificação : LAMPADA FAROL BIOLDO PARA BROS 150 09					
1E+06	LÂMPADA FREIO PARA BROS	SCT	41,000	UNIDADE	410,00
Especificação : LÂMPADA FREIO PARA BROS					
1E+06	LAMPADA PISCA BROS 160	ALLEM	46,000	UNIDADE	368,00
Especificação : LAMPADA PISCA BROS 160					
1E+06	LANTERNA TRASEIRA PARA BROS 150	ALLEM	62,000	UNIDADE	4650,00
Especificação : LANTERNA TRASEIRA PARA BROS 150					
1E+06	LIGA ELASTICA 2.50MM	ALLEM	95,000	UNIDADE	1045,00
Especificação : LIGA ELASTICA 2.50MM					
1E+06	MANETE FREIO PARA BROS 150	EMBUS	48,000	UNIDADE	1008,00
Especificação : MANETE FREIO PARA BROS 150					
1E+06	MANICOTO FREIO PARA BROS 150.	EMBUS	38,000	UNIDADE	874,00
Especificação : MANICOTO FREIO PARA BROS 150.					
1E+06	MANOPLA LUVIA GUIDÃO PARA BROS 150	SCT	33,000	UNIDADE	2343,00
Especificação : MANOPLA LUVIA GUIDÃO PARA BROS 150					
1E+06	MESA SUPERIOR DIREÇÃO BROS 150 06/08	SCT	33,000	UNIDADE	4455,00
Especificação : MESA SUPERIOR DIREÇÃO BROS 150 06/08					
1E+06	MODULO PARA BROS 150 09 B21	EMBUS	32,000	UNIDADE	15360,00
Especificação : MODULO PARA BROS 150 09 B21					
1E+06	MOTOR PARTIDA BROS 150 06/08	EMBUS	23,000	UNIDADE	5290,00
Especificação : MOTOR PARTIDA BROS 150 06/08					

1E+06	MOTOR PARTIDA BROS 160 13 <i>Especificação : MOTOR PARTIDA BROS 160 13</i>	EMBUS	35,000	UNIDADE	245,000	8575,00
1E+06	OLEO 20W50 MOTOR A GASOLINA <i>Especificação : OLEO 20W50 MOTOR A GASOLINA</i>	RAYLUB	161,000	UNIDADE	35,000	5635,00
1E+06	OLEO HIDRAULICO ATF 500ML <i>Especificação : OLEO HIDRAULICO ATF 500ML</i>	RAYLUB	158,000	UNIDADE	20,000	3160,00
1E+06	OLEO SAE 10W30 MOTOR A GASOLINA <i>Especificação : OLEO SAE 10W30 MOTOR A GASOLINA</i>	YPIRANGA	122,000	UNIDADE	42,000	5124,00
1E+06	PAINEL BROS 160 <i>Especificação : PAINEL BROS 160</i>	SCT	27,000	UNIDADE	695,000	18765,00
1E+06	PAINEL COMPLETO PARA BROS 150 <i>Especificação : PAINEL COMPLETO PARA BROS 150</i>	SCT	48,000	UNIDADE	295,000	14160,00
1E+06	PARAFUSO 6MM PARA BROS 150 <i>Especificação : PARAFUSO 6MM PARA BROS 150</i>	SCT	121,000	UNIDADE	2,200	266,20
1E+06	PARAFUSO 8MM PARA BROS 150 <i>Especificação : PARAFUSO 8MM PARA BROS 150</i>	SCT	86,000	UNIDADE	2,300	197,80
1E+06	PARALAMA DIANTEIRO BROS 06/08 CORES <i>Especificação : PARALAMA DIANTEIRO BROS 06/08 CORES</i>	MELC	33,000	UNIDADE	105,000	3465,00
1E+06	PARALAMA DIANTEIRO PARA BROS 150 06/08 <i>Especificação : PARALAMA DIANTEIRO PARA BROS 150 06/08</i>	MELC	49,000	UNIDADE	99,000	4851,00
1E+06	PATIM FREIO DIANTEIRO PARA BROS 150 06/17 <i>Especificação : PATIM FREIO DIANTEIRO PARA BROS 150 06/17</i>	SCT	43,000	UNIDADE	41,000	1763,00
1E+06	PATIM FREIO TRAZEIRO PARA BROS 150 06/07 <i>Especificação : PATIM FREIO TRAZEIRO PARA BROS 150 06/07</i>	SCT	51,000	UNIDADE	41,000	2091,00
1E+06	PEDAL CAMBIO PARA BROS 150 <i>Especificação : PEDAL CAMBIO PARA BROS 150</i>	EMBUS	27,000	UNIDADE	37,000	999,00
1E+06	PEDAL DE PARTIDA PARA BROS <i>Especificação : PEDAL DE PARTIDA PARA BROS</i>	EMBUS	29,000	UNIDADE	60,000	1740,00
1E+06	PEDALEIRA TRASEIRA PARA BROS 150 <i>Especificação : PEDALEIRA TRASEIRA PARA BROS 150</i>	EMBUS	29,000	UNIDADE	78,000	2262,00
1E+06	PLATOR DE EMBREAGEM PARA BROS 150 <i>Especificação : PLATOR DE EMBREAGEM PARA BROS 150</i>	SCT	57,000	UNIDADE	43,000	2451,00
1E+06	PNEU 2.75/21 MOD. ORIGINAL <i>Especificação : PNEU 2.75/21 MOD. ORIGINAL</i>	RIMOLDI	41,000	UNIDADE	275,000	11275,00
1E+06	PNEU 2.75/21 SH31 CROS <i>Especificação : PNEU 2.75/21 SH31 CROS</i>	RIMOLDI	32,000	UNIDADE	305,000	9760,00
1E+06	PNEU 2.75/21 WH21 DIANTEIRO BURRACHUDO <i>Especificação : PNEU 2.75/21 WH21 DIANTEIRO BURRACHUDO</i>	RIMOLDI	32,000	UNIDADE	290,000	9280,00
1E+06	PNEU 2.75/18 BURRACHUDO <i>Especificação : PNEU 2.75/18 BURRACHUDO</i>	RIMOLDI	34,000	UNIDADE	255,000	8670,00
1E+06	PNEU 4.10/18 SH31 TRASEIRO CROSS <i>Especificação : PNEU 4.10/18 SH31 TRASEIRO CROSS</i>	MAGION	32,000	UNIDADE	275,000	8800,00
1E+06	PNEU 4.10/18 TRZ MODELO ORIGINAL <i>Especificação : PNEU 4.10/18 TRZ MODELO ORIGINAL</i>	MAGION	44,000	UNIDADE	370,000	16280,00
1E+06	PNEU 4.10/18 WH 21 TRASEIRO BORRACHUDO <i>Especificação : PNEU 4.10/18 WH 21 TRASEIRO BORRACHUDO</i>	MAGION	32,000	UNIDADE	390,000	12480,00
1E+06	PNEU 4.60/17 RT 36 TRASEIRO BROS 150 <i>Especificação : PNEU 4.60/17 RT 36 TRASEIRO BROS 150</i>	RIMOLDI	34,000	UNIDADE	260,000	8840,00
1E+06	PNEU 4.60/17 TRASSEIRO BURRACHUDO <i>Especificação : PNEU 4.60/17 TRASSEIRO BURRACHUDO</i>	RIMOLDI	29,000	UNIDADE	265,000	7685,00
1E+06	PNEU 4.60/17 TRASEIRO CROS <i>Especificação : PNEU 4.60/17 TRASEIRO CROS</i>	LEVORIM	27,000	UNIDADE	580,000	15660,00
1E+06	PNEU 4.60/17 TRAZ. ORIG BROS 150 <i>Especificação : PNEU 4.60/17 TRAZ. ORIG BROS 150</i>	LEVORIM	30,000	UNIDADE	578,000	17340,00
1E+06	PNEU 90/90-18 TRASEIRO BORRACHUDO <i>Especificação : PNEU 90/90-18 TRASEIRO BORRACHUDO</i>	RIMOLDI	29,000	UNIDADE	280,000	8120,00
1E+06	PNEU 90/90-19 DIANTEIRO CROS BROS 150 <i>Especificação : PNEU 90/90-19 DIANTEIRO CROS BROS 150</i>	RINALDE	31,000	UNIDADE	380,000	11780,00
1E+06	PNEU 90/90-19 DIANT. BURRACHUDO BROS 150 <i>Especificação : PNEU 90/90-19 DIANT. BURRACHUDO BROS 150</i>	KENDA	26,000	UNIDADE	330,000	8580,00
1E+06	PNEU 90/90-19P DIANT. MOD ORIGINAL BROS <i>Especificação : PNEU 90/90-19P DIANT. MOD ORIGINAL BROS</i>	PROTORK	31,000	UNIDADE	340,000	10540,00
1E+06	RABETA PLACA TRAZ BROS 150 09/12 <i>Especificação : RABETA PLACA TRAZ BROS 150 09/12</i>	PROTORK	29,000	UNIDADE	90,000	2610,00
1E+06	RABETA PLACA TRAZ BROS 150 06/08 <i>Especificação : RABETA PLACA TRAZ BROS 150 06/08</i>	SCT	28,000	UNIDADE	70,000	1960,00
1E+06	RAIO TRASEIRO 4MM BROS 150 <i>Especificação : RAIO TRASEIRO 4MM BROS 150</i>	SCT	40,000	UNIDADE	78,000	3120,00
1E+06	RELÉ PISCA PARA BROS 150 CC	TRILHA	48,000	UNIDADE	35,000	1680,00

Especificação : RELÊ PISCA PARA BROS 150 CC					
1E+06	REPARO VELOCIMETRO PARA BROS 150	SCT	34,000	UNIDADE	680,00
Especificação : REPARO VELOCIMETRO PARA BROS 150					
1E+06	RETENTOR BENGALA PARA BROS 150 CC	SCT	38,000	KIT	684,00
Especificação : RETENTOR BENGALA PARA BROS 150 CC					
1E+06	RETENTOR EMBREAGEM PARA BROS 150	SCT	29,000	UNIDADE	435,00
Especificação : RETENTOR EMBREAGEM PARA BROS 150					
1E+06	RETENTOR EMBREAGEM PARA BROS 150 CC	TRILHA	13,000	UNIDADE	325,00
Especificação : RETENTOR EMBREAGEM PARA BROS 150 CC					
1E+06	RETENTOR RODA DIANTEIRA PARA BROS	TRILHA	43,000	UNIDADE	1075,00
Especificação : RETENTOR RODA DIANTEIRA PARA BROS					
1E+06	RETENTOR RODA TRAZEIRA PARA BROS 150	NGK	34,000	UNIDADE	850,00
Especificação : RETENTOR RODA TRAZEIRA PARA BROS 150					
1E+06	RETENTOR TAMPA VÁLVOLA PARA BROS 150	TRILHA	43,000	UNIDADE	1075,00
Especificação : RETENTOR TAMPA VÁLVOLA PARA BROS 150					
1E+06	RETENTOR VÁLVULA PARA BROS 150 CC	TRILHA	30,000	UNIDADE	450,00
Especificação : RETENTOR VÁLVULA PARA BROS 150 CC					
1E+06	RETIFICADOR BROS 150 09	RCC	38,000	UNIDADE	11020,00
Especificação : RETIFICADOR BROS 150 09					
1E+06	ROLAMENTO 6203 PARA BROS 150	RCC	61,000	UNIDADE	1098,00
Especificação : ROLAMENTO 6203 PARA BROS 150					
1E+06	ROLAMENTO 6301 PARA BROS 150	TRILHA	57,000	UNIDADE	1026,00
Especificação : ROLAMENTO 6301 PARA BROS 150					
1E+06	ROLAMENTO BALANÇA AGULHA PARA BROS 150	TRILHA	39,000	UNIDADE	702,00
Especificação : ROLAMENTO BALANÇA AGULHA PARA BROS 150					
1E+06	ROLAMENTO VIRABRAQ AGULHA PARA BROS 150	TRILHA	32,000	UNIDADE	2720,00
Especificação : ROLAMENTO VIRABRAQ AGULHA PARA BROS 150					
1E+06	SANFONA BENGALA 21 D BROS 150	RCC	34,000	UNIDADE	2720,00
Especificação : SANFONA BENGALA 21 D BROS 150					
1E+06	SENSOR OXIGENIO BROS 150 09	GEAR	29,000	UNIDADE	2842,00
Especificação : SENSOR OXIGENIO BROS 150 09					
1E+06	SENSOR TEMPERATURA BROS 150 09	GEAR	32,000	UNIDADE	2176,00
Especificação : SENSOR TEMPERATURA BROS 150 09					
1E+06	SEPARADOR DISCO EMBREAGEM PARA BROS 150	EMBUS	29,000	UNIDADE	435,00
Especificação : SEPARADOR DISCO EMBREAGEM PARA BROS 150					
1E+06	SEPARADOR ROLAMENTO TRAZEIRO PARA BROS 150	EMBUS	33,000	UNIDADE	825,00
Especificação : SEPARADOR ROLAMENTO TRAZEIRO PARA BROS 150					
1E+06	SOQUETE FAROL PARA BROS 150	TRILHA	36,000	UNIDADE	1152,00
Especificação : SOQUETE FAROL PARA BROS 150					
1E+06	SUPORT PISCA TRZ DIAN BROS 160	TRILHA	29,000	UNIDADE	870,00
Especificação : SUPORT PISCA TRZ DIAN BROS 160					
1E+06	SUPORTE PEDALEIRA TRASEIRA PARA BROS 150	TRILHA	25,000	UNIDADE	1750,00
Especificação : SUPORTE PEDALEIRA TRASEIRA PARA BROS 150					
1E+06	TAMPA ESTATOR BROS 06/08	TRILHA	32,000	UNIDADE	4960,00
Especificação : TAMPA ESTATOR BROS 06/08					
1E+06	TORNEIRA GASOLINA PARA BROS 150	MHX	24,000	UNIDADE	960,00
Especificação : TORNEIRA GASOLINA PARA BROS 150					
1E+06	TUBO INTERNO BENGALA PARA BROS 150 06/08	MHX	39,000	UNIDADE	5850,00
Especificação : TUBO INTERNO BENGALA PARA BROS 150 06/08					
1E+06	TUCHO BALANÇA PARA BROS 150	TRILHA	27,000	UNIDADE	1620,00
Especificação : TUCHO BALANÇA PARA BROS 150					
1E+06	VARETA FREIO TRAZEIRO PARA BROS 150	TRILHA	35,000	UNIDADE	1400,00
Especificação : VARETA FREIO TRAZEIRO PARA BROS 150					
1E+06	VELA CPR8EA-9 PARA BROS 150	WGK	47,000	UNIDADE	1880,00
Especificação : VELA CPR8EA-9 PARA BROS 150					
1E+06	VIRABREQUIM BROS 150	TRILHA	24,000	UNIDADE	13200,00
Especificação : VIRABREQUIM BROS 150					
1E+06	VOLANTE BROS 150 06/08	EMBUS	20,000	UNIDADE	5900,00
Especificação : VOLANTE BROS 150 06/08					
1E+06	VOLANTE BROS 150 09/13	TRILHA	21,000	UNIDADE	3990,00
Especificação : VOLANTE BROS 150 09/13					
1E+06	CAPA BANCO PRETA PARA BROS 150	PROTORK	24,000	UNIDADE	1560,00
Especificação : CAPA BANCO PRETA PARA BROS 150					
1E+06	PISCA DA BROS 160 DIANTEIRO	TRILHA	48,000	UNIDADE	2160,00
Especificação : PISCA DA BROS 160 DIANTEIRO					
1E+06	PISCA DA BROS 160 TRAZEIRO	TRILHA	41,000	UNIDADE	1845,00
Especificação : PISCA DA BROS 160 TRAZEIRO					
1E+06	PISCA DIANT./TRAZ DA BROS 150	SCT	43,000	UNIDADE	1935,00
Especificação : PISCA DIANT./TRAZ DA BROS 150					

2579	SONDA LAMBDA PARA BROS 150	MHX	31,000	UNIDADE	395,000	12245,00
	Especificação : SONDA LAMBDA PARA BROS 150.					
2580	MESA SUPERIOR DIREÇÃO BROS 160	TRILHA	37,000	UNIDADE	170,000	6290,00
	Especificação : MESA SUPERIOR DIREÇÃO BROS 160					
1E+06	ARO RODA TRAZEIRA 17 PARA BROS 150	TRILHA	15,000	UNIDADE	250,000	3750,00
	Especificação : ARO RODA TRAZEIRA 17 PARA BROS 150					
1E+06	LAMPADA PISCA PARA BROS 150	TRILHA	47,000	UNIDADE	10,000	470,00
	Especificação : LAMPADA PISCA PARA BROS 150					
1E+06	RETENTOR EMBREAGEM PARA BROS	FABREK	29,000	UNIDADE	13,000	377,00
	Especificação : RETENTOR EMBREAGEM PARA BROS 160					
1E+06	BENGALA XTZ 125.	PROTORK	15,000	UNIDADE	240,000	3600,00
	Especificação : BENGALA XTZ 125.					
1E+06	MANETE EMBREAGEM PARA BROS	TRILHA	36,000	UNIDADE	25,000	900,00
	Especificação : MANETE DE EMBREAGEM PARA BROS					
1E+06	LÂMPADA DO PISCA PARA BROS 150	TRILHA	30,000	UNIDADE	10,000	300,00
	Especificação : LÂMPADA DO PISCA PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO DE LIMPEZA DE BICO PARA BROS 150	SERVIÇO	31,000	UNIDADE	40,000	1240,00
	Especificação : SERVIÇO DE LIMPEZA DE BICO PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO DE LIMPEZA DE FILTRO PARA BROS 150	SERVIÇO	79,000	UNIDADE	25,000	1975,00
	Especificação : SERVIÇO DE LIMPEZA DE FILTRO PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO INSTALAÇÃO PARA BROS 150	SERVIÇO	38,000	UNIDADE	25,000	950,00
	Especificação : SERVIÇO INSTALAÇÃO PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO LIMPEZA CARBURADOR PARA BROS 150	SERVIÇO	34,000	UNIDADE	35,000	1190,00
	Especificação : SERVIÇO LIMPEZA CARBURADOR PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO PATE FORÇA PARA BROS 150	SERVIÇO	39,000	UNIDADE	120,000	4680,00
	Especificação : SERVIÇO PATE FORÇA PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO RECUPERAÇÃO PONTA QUADRO PARA BROS 150	SERVIÇO	26,000	UNIDADE	50,000	1300,00
	Especificação : SERVIÇO RECUPERAÇÃO PONTA QUADRO PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO REGULAGEM VALVULA PARA BROS 150	SERVIÇO	37,000	UNIDADE	25,000	925,00
	Especificação : SERVIÇO REGULAGEM VALVULA PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO REVISAO EM GERAL PARA BROS 150	SERVIÇO	76,000	UNIDADE	90,000	6840,00
	Especificação : SERVIÇO REVISAO EM GERAL PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO TROCA CAPA DO BANCO PARA BROS 150	SERVIÇO	32,000	UNIDADE	30,000	960,00
	Especificação : SERVIÇO TROCA CAPA DO BANCO PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO TROCA DE BIELA PARA BROS 150	SERVIÇO	61,000	UNIDADE	30,000	1830,00
	Especificação : SERVIÇO TROCA DE BIELA PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO TROCA DE BUCHA BALANÇA PARA BROS 150	SERVIÇO	47,000	UNIDADE	50,000	2350,00
	Especificação : SERVIÇO TROCA DE BUCHA BALANÇA PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO TROCA DE CAMARA DIANTEIRA PARA BROS 150	SERVIÇO	160,000	UNIDADE	25,000	4000,00
	Especificação : SERVIÇO TROCA DE CAMARA DIANTEIRA PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO TROCA JOGO DE DIREÇÃO PARA BROS 150	SERVIÇO	34,000	UNIDADE	45,000	1530,00
	Especificação : SERVIÇO TROCA JOGO DE DIREÇÃO PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇO TROCA RETENTOR BENGALA PARA BROS 150	SERVIÇO	31,000	UNIDADE	35,000	1085,00
	Especificação : SERVIÇO TROCA RETENTOR BENGALA PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇOS DESEMPENO DE QUADRO BROS 150	SERVIÇO	18,000	UNIDADE	420,000	7560,00
	Especificação : SERVIÇOS DESEMPENO DE QUADRO BROS 150					
1E+06	SERVIÇO EXTRAÇÃO PARAFUSOS BROS	SERVIÇO	79,000	UNIDADE	40,000	3160,00
	Especificação : SERVIÇO EXTRAÇÃO PARAFUSOS BROS					
1E+06	SERVIÇO FORÇA-ABERTURA DO MOTOR PARA BROS	SERVIÇO	32,000	UNIDADE	95,000	3040,00
	Especificação : SERVIÇO FORÇA-ABERTURA DO MOTOR PARA BROS					
1E+06	SERVIÇO INSTALAÇÃO-REVISAO PARA BROS	SERVIÇO	52,000	UNIDADE	65,000	3380,00
	Especificação : SERVIÇO INSTALAÇÃO-REVISAO PARA BROS					
1E+06	SERVIÇOS JOGO DIREÇÃO PARA BROS	SERVIÇO	24,000	UNIDADE	45,000	1080,00
	Especificação : SERVIÇOS JOGO DIREÇÃO PARA BROS					
1E+06	SERVIÇOS REGULAGEM VÁLVULA PARA BROS 150	SERVIÇO	50,000	UNIDADE	30,000	1500,00
	Especificação : SERVIÇOS REGULAGEM VÁLVULA PARA BROS 150					
1E+06	SERVIÇOS REMENDO BROS 150	SERVIÇO	265,000	UNIDADE	30,000	7950,00
	Especificação : SERVIÇOS REMENDO BROS 150					
1E+06	SERVIÇOS ROLAMENTO BALANÇA PARA BROS	SERVIÇO	47,000	UNIDADE	45,000	2115,00
	Especificação : SERVIÇOS ROLAMENTO BALANÇA PARA BROS					
1E+06	SERVIÇOS ROSCA PARA BROS	SERVIÇO	51,000	UNIDADE	35,000	1785,00
	Especificação : SERVIÇOS ROSCA PARA BROS					
1E+06	SERVIÇOS SOLDA PARA BROS	SERVIÇO	58,000	UNIDADE	30,000	1740,00
	Especificação : SERVIÇOS SOLDA PARA BROS					
1E+06	SERVIÇOS TROCA BUCHA BALANÇA PARA BROS	SERVIÇO	47,000	UNIDADE	45,000	2115,00
	Especificação : SERVIÇOS TROCA BUCHA BALANÇA PARA BROS					
1E+06	SERVIÇOS TROCA DE DISCO EMBREAGEM PARA BROS	SERVIÇO	57,000	UNIDADE	50,000	2850,00
	Especificação : SERVIÇOS TROCA DE DISCO EMBREAGEM PARA BROS					

Total : 900933,50